

'Patlamadan etkilenenlerin mağduriyetleri giderilmeli'



Basın açıklamasını CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz yaptı.

■ CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, Osmaniye Caddesi'nde meydana gelen doğalgaz patlaması ile ilgili açıklamalarda bulunarak, patlamadan etkilenen vatandaşların ve esnafın mağduriyetinin giderilmesi için bir an önce çalışmaların başlatılması gerektiğini söyledi. * HABERİ8'DE



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisinde incelemede bulundu.

İl Sağlık Müdürü Zehir'den 'acil' çıkarması

* HABERİ6'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

05 KASIM 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Erkan Göksu

Prof. Dr. Erkan Göksu

'Ziya Gökalp, Cumhuriyet'e giden yolun taşlarını döşeyen en önemli münevverdir'

■ Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Çorum Şubasının Türk Yüzyılında Ülkü Sohbetleri programlarına devam ediyor. * HABERİ6'DA

15 binada hasar var

■ Çorum'da yaşanan doğal gaz patlaması ile ilgili açıklamada bulunan Vali Ali Çalgan, olaydan 15 binanın hasar aldığını belirterek, "Dolayısıyla bu binanın bu güçlendirmeye ayakta durması zor görülüyor" dedi. * HABERİ2'DE



5 katlı binanın 3'üncü katında meydana gelen patlamanın şiddetliyle çatıda delinmiş.

Patlamada şoke eden görüntü

Çatı bile delinmiş

■ Çorum'da 1 kişinin öldüğü, 33 kişinin yaralandığı doğal gaz patlamasında binanın çatısının bile delinmesi dehşeti gözler önüne serdi. * HABERİ4'DE

İl Başkanı kalbine yenildi



■ Memleket Partisi Çorum İl Başkanı Ömer Bağcı hayatını kaybetti. * HABERİ7'DE

Ömer Bağcı

7'DE



Vali Ali Çalgan, olayla ilgili açıklama yaptı.

Patlamada hayatını kaybetmişti

Son yolculuğuna uğurlandı



Osman Keyinci

* HABERİ2'DE



Osman Keyinci için Akşemsettin Caminde cenaze namazı kılındı.

Ambulans otomobile çarptı



1 ölü,
5 yaralı

■ Çorum'dan Ankara'ya hasta sevki yapan ambulans, park halindeki otomobile çarptı. Kırıkkale'de meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti. * HABERİ5'DE

Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 karayolunda meydana geldi.



Aile hekimleri 3 gün işi bırakıyor

■ Aile hekimleri, 5-6-7 Kasım tarihlerinde 3 gün boyunca iş bırakma kararı aldı. Hekim sendikaları, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde yapılan değişikliklere tepki göstererek grev kararını duyurdu. * HABERİ8'DE

'Organ bağışi toplumsal dayanışmanın en anlamlı örneklerindedir'

■ Çorum Eczası Odası Başkanı Erol Afacan, 3-9 Kasım Organ Bağışi Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, organ bağışının hayat kurtarıcı önemine dikkat çekmek, toplumda bu konuda farkındalık oluşturmak ve daha sağlıklı bir geleceğe katkıda bulunmayı amaçladıklarını belirtti. * HABERİ6'DA



Erol Afacan



Yaralı şahsa 112 acil sağlık ekipleri müdahale etti.

Alkol aldıkları şahsı darp edip, tüfekle yaraladılar

■ Çorum'da bir kişi, okul servisinde birlikte alkol aldığı kişi veya kişiler tarafından darp edilip, tüfekle vurulması sonucu yaralandı. * HABERİ5'DE

* HABERİ5'DE

15 binada hasar var

Çorum'da yaşanan doğal gaz patlaması ile ilgili açıklamada bulunan Vali Ali Çalgan, yaralıların hepsinin taburcu edildiğini ve olaydan 15 binanın hasar aldığını belirterek, "Dolayısıyla bu binanın bu güçlendirmeyle ayakta durması zor görünüyor. Yarın bunun kararını vereceğiz" dedi.

Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, doğal gaz patlamasının yaşandığı binada ve sokakta incelemelerde bulundu. 1 kişinin öldüğü, 33 kişinin yaralandığı patlamadan etkilenen vatandaşlarla sohbet eden Vali Çalgan, yaralıların sarılacağını söyledi. Patlama ile ilgili açıklamada bulunan Vali Çalgan, 5 binada hasar oluştuğunu söyledi.

"15 binada hasar mevcut" Hasar tespit çalışmalarının devam ettiğini belirten Çalgan, "Bugün itibarı ile sizler de gördünüz. Çok ciddi bir patlama. Büyük hasar var. 15 binada, birçok bağımsız ünite de hasar söz konusu. Bunu tespit etme ile meşgulüz. Bina hasarlarını Çevre, Şehircilik İl Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan bir ekip tespit edecek. Binalar içerisindeki esnafımızın zararını da Defterdarlık başkanlığında oluşturulan bir ekip tespit edecek. Bu raporlar elimize geçtikten sonra, bu zararın giderilmesi için gerekeni yapacağız" dedi.

"Büyük ihtimalle ağır hasarlı raporu düzenlenecek" Binanın durumu ile ilgili de bilgi veren Çalgan, "Büyük ihtimalle ağır hasarlı raporu düzenlenecek. İçerideki göremediğimiz yerlere giden arkadaşlar içeride patlayan kolonlar olduğunu söylediler. Dolayısıyla bu binanın bu güçlendirmeyle ayakta durması zor görünüyor. Yarın bunun kararını vereceğiz" diye konuştu.

Yaralıların durumu ile ilgili de bilgi veren Vali, "Yaralıların tamamı taburcu oldu. Sağlık durumlarında bir sorun yok" şeklinde konuştu.

"Emniyetimizin yaptığı tespitlere göre olay doğal gaz kaynaklı bir patlama" Soruşturmanın devam ettiğini kaydeden Vali Çalgan, "Adli makamlarda yürüten süreci çok bilmiyoruz ama emniyetimizin yaptığı tespitlere göre olay doğal gaz kaynaklı bir patlama. Başka bir boyutu gözüküyor. Bu enkazı emniyet tedbirlerini alarak belediyemiz kaldıracak. Allah korusun yıkılma riski var, belli bir alana kadar yaklaşmayı engelleyeceğiz. Tüm tedbirleri almış durumdayız. 15 binanın tamamındaki vatandaşlarımızın tamamı tahliye edildi" ifadelerini kullandı. (İHA)



Vali Ali Çalgan, olayla ilgili açıklama yaptı.



Vali Çalgan, 5 binada hasar oluştuğunu söyledi.



Belediye ekipleri enkaz kaldırma çalışması yaptı.



Belediye ekipleri enkaz kaldırma çalışması yaptı.

Çorumgaz'dan patlama ile ilgili açıklama

'Gerekli incelemeler başlatıldı'

MURAT KARASU

Çorumgaz Osmaniye Caddesi'nde Hilal Apartmanı'nda meydana gelen doğal gaz patlaması ile ilgili yazılı bir basın açıklaması yaptı.

Çorumgaz, 1 kişinin hayatını kaybettiği ve 34 vatandaşın yaralandığı patlama ile ilgili gerekli incelemelerin başlatıldığını duyurarak şu ifadeleri yer verdi;

"3 Kasım 2024 (bugün) saat 14:30 sularında, Çorum ili Ulukavak Mahallesi Osmaniye Caddesi'nde bulunan 5 katlı bir binada yer alan bir meskende henüz bilinmeyen bir sebeple patlama meydana gelmiştir. Patlama bilgisinin çağrı merkezimize ulaşmasının ilk dakikasından itibaren acil müdahale ekiplerimiz olay yerine intikal ederek, doğal gaz hattına müdahale etmiş ve başka bir olumsuz durumla karşılaşmaması için bölgenin doğal gaz arzı kesilmiştir. Hasar tespit çalışmalarımız, valilik, emniyet birimleri ve belediye başta olmak üzere tüm mülki ve idari birimlerle koordineli bir şekilde devam



etmektedir. Bölgede güvenli koşulların sağlanması sonrasında binalara yeniden doğal gaz arzı gerçekleştirilecektir. Meydana gelen patlama nedeniyle gerekli araştırma inceleme çalışmaları başlatılmıştır. Kurumumuz tüm yetkilileri ve teknik ekiplerimizle olay yerinde ve görev başındadır. Her türlü gelişme kamuoyu ile paylaşılacaktır. Olayda hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralı vatandaşlarımızımıza ise acil şifalar dileriz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."



Osman Keyinci için Akşemsettin Caminde cenaze namazı kılındı.

Patlamada hayatını kaybetmişti

Son yolculuğuna uğurlandı



Osman Keyinci önceki gün patlama da hayatını kaybetmişti.



Osman Keyinci'nin cenazesi namazın ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Çorum'daki bir binada meydana gelen patlamada yaşamını yitiren kişinin cenazesi toprağa verildi.

Evlü ve 3 çocuk babası Osman Keyinci'nin cenazesi, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morgundan alınarak Akşemsettin Camisi'ne getirildi.

Vali Ali Çalgan, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, buradaki tören öncesi Keyinci ailesine taziyeler iletti.

İl Özel İdaresinden emekli olduğu öğrenilen Keyinci'nin cenazesi, öğle vakti kılınan namaz sonrası Ulu Mezarlık'ta defnedildi.

Çorum'da Osmaniye Caddesi'ndeki Hilal Apartmanı'nda dün doğal gazdan kaynaklandığı değerlendirilen patlama meydana gelmiş, 1 kişinin hayatını kaybettiği patlamada 33 kişi yaralanmıştı. (AA)

Vali Çalgan ve Başkan Aşgın'dan yaralılara ziyaret

Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, 1 kişinin hayatını kaybettiği patlamada yaralanan vatandaşları hastanede ziyaret etti.

Çorum'da pazar günü öğle saatlerinde meydana gelen doğal gaz patlamasında 1 vatandaş hayatını kaybederken, 33 vatandaş yaralanmıştı. Patlamadan yaralanan vatandaşların sağlık durumları hakkında İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sınan Zehir'den bilgi alan Vali Çalgan ve Başkan Aşgın, yaralıları 'geçmiş olsun' dileklerini ilettiler.

Konu ile ilgili açıklama yapan Vali Çalgan, "Hastanelere sevk edilen vatandaşlarımızdan 30'unun ayaktan tedavileri yapılarak taburcu edilmiş, hayatı tehlikesi bulunmayan 3 vatandaşımızın tedavilerine halen devam edilmektedir. Olayda hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, patlama sonucu yaralanan vatandaşlarımızımıza acil şifalar diler, tüm Çorum halkına geçmiş olsun dileklerimiz sunarız" dedi. (İHA)



Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, yaralıları ziyaret ederek geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.



BAŞSAĞLIĞI

İskilip'in tanınmış iş insanlarından
Baykallar Madencilik sahipleri **Ali ve Recep BAYKAL**'ın babaları,
değerli büyüğümüz



Hüseyin BAYKAL

vefatı dolayısıyla ailesinin acısını paylaşır,
merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.



NAMSAN ŞİRKETLER GRUBU
Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet NAMLI

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın

'Yaraları birlikte saracağız'

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, 1 kişinin hayatını kaybettiği, 33 kişinin yaralandığı doğal gaz patlamasının ardından olay yerinde incelemelerde bulundu. Başkan Aşgın, 3 kişinin hastanelerde tedavisinin devam ettiğini belirterek, "Evleri kullanılmayacak hale gelen hemşehrilerimize ihtiyaç durumunda belediyemiz misafirhanesinde konuk edeceğiz" dedi.

Bir evde meydana gelen patlamanın ardından Vali Ali Çalgın ile birlikte olay yerine giden Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, ekiplerden son durum hakkında bilgi aldı. Olayın saat 14.25'te meydana geldiğini, ihbarın ardından ise tüm itfaiye ekiplerinin 14.30'da olay yerine ulaştığını belirten Başkan Aşgın, "Tüm Çorum halkımıza geçmiş olsun" dedi.

Olayın ilk belirlenmelere göre doğalgazdan meydana geldiğini belirten Aşgın, "İlimizde bugün çok üzücü bir olay yaşandı. Değerlendirmelere göre doğalgazdan meydana geldiği tespit edilen patlamada maalesef 1 vatandaşımız hayatını kaybetti, 33 hemşehrimize ise yaralandı. Yaralılarımız itfaiye ekiplerimiz de kısa sürede müdahalesi ile mahsur kaldıkları yerlerden kurtarılarak hastanelere kaldırıldılar. Şu anda ağır yaralı hemşehrimize 3, 3 hemşehrimize tedavileri hastanelerde devam ediyor. İnşallah onlar da kısa sürede içerisinde hastanelerden taburcu edileceklerdir" diye konuştu.

"Ekiplerimiz 5 dakika içinde müdahale etti" İtfaiye ekiplerinin ihbar gelmesinin ardından 5 dakika içerisinde olay yerine ulaştıklarını belirten Başkan Aşgın, "Saat 14.25'te gelen ihbarın ardından ekiplerimiz 5 dakika gibi kısa bir süre içerisinde olay yerine intikal ederek hemen çalışmalara başladılar. Patlamanın meydana geldiği bina ve çevresindeki binalarda güvenlik önlemlerini alan ekiplerimiz hemen binalarda mahsur kalan vatandaşlarımızı kurtararak 112 acil müdahale ekiplerine teslim ettiler" dedi.

Patlamanın şiddetinin oldukça büyük olduğunu ve birçok evin zarar gördüğünü söyleyen Aşgın, "Olay yerinde yaptığımız incelemede birçok hane sahibi bu patlamadan hasar görmüş durumda. Evleri kullanılmayacak hale gelen hemşehrilerimize ihtiyaç durumunda belediyemiz misafirhanesinde konuk edeceğiz" şeklinde konuştu.

"Yaraları birlikte saracağız" Binalarda meydana gelen hasarın tespiti için ekiplerin çalışmalara hemen başladığını belirten Başkan Aşgın, "Osmançık Caddesi'nde bir dairede meydana gelen patlamada evlerin yanı sıra birçok iş yeri de zarar gördü. Meydana gelen zararın tespiti için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile AFAD ekipleri hemen çalışmalarına başladılar. Patlamada meydana gelen zararın büyük olduğunu görüyoruz. Hayatın normale dönmesi için kamu kurumlarımız belediyemiz el birliğiyle ne gerekiyorsa yapacağız. Yaralarımızı birlikte saracağız. Olayda hayatını kaybeden hemşehrimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum. Tüm hemşehrilerimize de geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)



Başkan Aşgın, Vali Çalgın ile birlikte olay yerinde incelemede bulundu.



Vali Çalgın ile Başkan Aşgın, olay hakkında bilgi aldı.



Patlama öncesinde gaz sesi duyulmuş

Çorum'da 1 kişinin ölümüne, 33 kişinin yaralanmasına sebep olan patlama ile ilgili konuşan bina sakini, olaydan yaklaşık 45 dakika önce patlamanın yaşandığı evden gaz sesinin geldiğini söyledi.

Olay, öğlen saatlerinde Çorum il merkezi Osmançık Caddesi'ndeki Hilal Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, apartmanın 3'üncü katında bulunan evde doğalgazdan kaynaklı patlama meydana geldi. Sokağın adeta savaş alanına döndüğü patlamada 1 kişi hayatını kaybederken, 33 kişi yaralandı. İhbar üzerine sokağa çok sayıda AFAD, itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Olayda yaralanan vatandaşlar binalardan itfaiye ekipleri tarafından tahliye edildi. Hastanelere kaldırılarak tedavi altına alınan yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı. Yetkili doğalgaz şirketi olan Çorum-gaz ekipleri de binada incelemelerde bulundu.

Patlamanın yaşandığı evin üst katında yaşayan Rafet Kazak, olay anını İHA muhabirine anlattı. Patlamadan bir süre önce patlamanın yaşandığı evden gaz sesi geldiğini ve eşinin zili çalmasına rağmen kapıyı açanın olmadığını söyleyen Kazak, bu olaydan bir süre sonra patlamanın yaşandığını ifade etti. Patlama anında büyük korku yaşadıklarını ve sonra yaralıları kurtarmaya çalıştıklarını anlatan Rafet Kazak, "Otur-



Bina sakini Rafet Kazak olay hakkında açıklamalarda bulundu.

ma odasında televizyon izliyordum. Hanım geldi, 'Aşağıki kattan doğalgaz sesi geliyor' dedi. Ben de 'Bir zilini çal, uyar' dedim. Aşağı indi, zile basmış, açan olmuyor. Sonra doğalgaz vanasını kapatmaya çalışmış, gücü yetmemiş. Daha sonra evdeki vatandaşın kızını arıyor, 'Ses geliyor, babanız içeride' diyor. Ama kimse gelmiyor. Sonra 45 dakika, 1 saat aralığında bu olay oluyor. Sonra ben çocuklara koştum. Eşimin üzerine duvar yıkılmıştı, onu kurtardım. Küçük zedelenmeleri vardı. Sonra hepsini itfaiye ile balkondan aşağı indirdik. Sonra aşağı indim. Kimseyi göremedim. Birçok vatandaşı benim binamdan dışarı çıkarttık. Yaralılara şifalar diliyorum" dedi.

Patlama nedeniyle iş yerleri zarar gören esnaf ise dükkanlarına gelerek temizlik yapmaya başladı. Vatandaşlar olay anında büyük panik yaşadıklarını ve basıncın etkisi ile bayıldıklarını söyledi. (İHA)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, hastanede tedavi gören yaralıları ziyaret etti.

Milletvekili Ahlatcı'dan geçmiş olsun ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, patlamadan etkilenen vatandaşların yaralarının en kısa sürede sarılacağına söyledi.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Çorum'da 1 kişinin hayatını kaybettiği, 33 kişinin yaralandığı patlama sonrası Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve diğer hastanelerde yaralıları ziyaret etti. Yaralılara geçmiş olsun dileklerini ile-

ten Milletvekili Ahlatcı, "Patlamada hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, patlama sonucu yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar dilerim. Çorumlu hemşehrilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Olaydan etkilenen tüm vatandaşlarımızın yaraları en kısa sürede sarılacak" dedi. (İHA)

Patlamada şoke eden görüntü

Çatı bile delinmiş

Çorum'da 1 kişinin öldüğü, 33 kişinin yaralandığı doğal gaz patlamasında binanın çatısının bile delinmesi dehşetli

gözler önüne serdi. Delinen çatı drone ile havadan görüntülendi.

Olay, pazar günü öğle saatlerinde kent

merkezinde Osmançık Caddesi'ndeki Hilal Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, binanın 3'üncü ka-

ttında bulunan evde doğal gaz kaynaklı bir patlama meydana geldi. Patlamada 1 kişi hayatını kaybederken 33 kişi yaralanırken 15 binada hasar oluştu. Çorum Belediyesi ekipleri patlamanın yaşandığı alanda çalışmalarını sürdürürken bir yandan da hasar tespit çalışması başlatıldı.

Yapılacak hasar tespit çalışmaları neticesinde patlamanın olduğu binanın yıkılması değerlendirilirken, çekilen drone görüntülerinde binanın çatısının bile delindiği ortaya çıktı. Binanın içerisindeki merdivenlerin ise tamamen yıkıldığı görüldü. (İHA)



5 katlı binanın 3'üncü katında meydana gelen patlamanın şiddetiyle çatıda delinmiş.

Doğal gaz patlaması sebebiyle evde mahsur kalan kedisine 1 gün sonra kavuşabildi

Çorum'da yaşanan doğal gaz patlaması sebebiyle evde mahsur kalan kedi, sahibi ve itfaiye ekipleri tarafından 1 gün sonra dışarı çıkartıldı. Kedisine kavuşan kadın büyük sevinç yaşadı.

Çorum'da dün meydana gelen doğal gaz patlaması sebebiyle olayın yaşandığı Hilal Apartmanı'nın çevresinde bulunan binalar da zarar gördü. Toplam 15 binada yaşayan vatandaşlar ekipler tarafından tahliye edildi. Alınan güvenlik önlemleri sebebiyle vatandaşların evlerine dönmelerine izin vermiyor. Dün yaşanan patlama sebebiyle, Hilal Apartmanı'nın yanında bulunan binada yaşayan Selma Yiğit, kedisini alamadan dışarı çıktı. 1 gün evde mahsur kalan "Mia" isimli kedi, binaya giren Selma Yiğit ve itfaiye ekipleri tarafından alınarak dışarı çıkartıldı. Bir vatandaşın



da evinde mahsur kalan kuşu ekipler tarafından alındı. Binaya giremediği içine evindeki kedisini alamadığını söyleyen Selma Yiğit, "Ev kullanılmayacak haldeydi. Her taraf yıkılmıştı. Çalışan arkadaşlar da ayrılacaklardı. Sonra ekiplerle aldık. Biz yan binada yaşıyoruz" dedi. (İHA)

Eczacı Odası'ndan başsağlığı ve geçmiş olsun mesajı



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Osmançık Caddesinde meydana gelen 1 kişinin hayatını kaybettiği çok sayıda vatandaşın yaralandığı patlama ile ilgili taziye ve geçmiş olsun açıklaması yaptı.

Osmançık Caddesi Hilal Apartmanı'nda meydana gelen doğalgaz patlamasında 1 vatandaşın hayatını kaybettiğini ve çok sayıda vatandaşın yaralandığını büyük bir üzüntü ile öğrendiklerini kaydeden Erol Afacan, "Hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz. Yaralı vatandaşlarımızın ise en kısa sürede sağlıklarına kavuşmalarını temenni ediyor, tüm yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Bu zor günlerde, Çorum Eczacı Odası olarak, halkımızın yanında olduğumuzu bir kez daha vurgulamak isteriz. Toplum olarak bu tür acıları bir daha yaşamamayı temenni ediyor ve dayanışma içerisinde bu zor süreci atlatacağımıza inanıyoruz. Başımız sağ olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Ambulans otomobile çarptı

1 ölü, 5 yaralı

Kırıkkale'de hasta sevki yapan ambulans, sol şeritte duran otomobile çarptı. Kazada 1 kişi hayatını kaybederken, aralarında bir bebeğin de bulunduğu 5 kişi yaralandı.

Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Soner Sarıtaş (37) yönetimindeki otomobil, yolda başboş bir

köpeğe çarptıktan sonra sol şeritte durdu. Bu sırada Çorum'dan Ankara'ya hasta sevki yapan R.D. yönetimindeki ambulans, park halindeki otomobile çarptı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan otomobil, seyir halindeki Bilal K'nın kullandığı başka bir araçla çarpıştı. Meydana gelen trafik kazasında otomobil sürücüsü Soner Sarıtaş, yolculardan Sultan S. (52), İsmail S., Gizem S. adlı bebek ile ambulansta bulunan aynı aileden hasta Fatih K. ve refakatçi Lütfi K. yaralandı. Ambulans sürücüsü R.D. ise kazayı yara almadan atlattı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Hastaneyeye kaldırılan Soner Sarıtaş, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Diğer yaralıların sağlık durumlarının ise iyi olduğu bildirildi. Kaza sebebiyle bir süre trafiğe kapatılan yol, araçların kaldırılmasının ardından yeniden ulaşıma açıldı.

Kazaya karışan sürücülerden Bilal K., "Kazaya karışan araç sol şeritte 4'lüleri yakmış bekliyordum. Kapısını açmış, dışarıda bekliyordum. Ben de sağ şeritten normal yolumda gidiyordum. Ambulans aniden frene bastı araca vurdu, o savrulan araçta bana vurdu" dedi. (İHA)



Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 karayolunda meydana geldi.



Kazada otomobil hurdaya döndü.

Üçlü priz, yatağı tutuşturdu

Çorum'da bir evde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Ulukavak Mahallesi Selçuk 9. Sokak'taki bir binanın 3. katında yangın çıktı.

İhbar üzerine adrese polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Arızalanan üçlü prizden yatağı tutuşturması nedeniyle çıktığı tahmin edilen yangın, Çorum Belediyesi itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Yangın esnasında dumandan etkilenen Mine Y, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Olay Selçuk 9. Sokak'taki bir binanın 3. katında meydana geldi.



Dumandan etkilenen Mine Y., hastaneye kaldırıldı.

Sahte kiralık ev ilanı dolandırıcıları hakim karşısında

Samsun'da emlakçıların "sahibinden.com"daki üyelik hesaplarını ele geçirip 'sahte kiralık ev' ilanlarıyla 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira dolandıran 2 kişi adliye sevk edildi.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, bir emlak platformundaki üyelik hesaplarını ele geçirip sahte kiralık ev ilanlarıyla milyonlarca dolandırıcılık yapan çeteye darbe indirdi. Polisin 3 ay süren çalışması sonucu D.A. (22) ve C.K.'nin (24) Samsun, Gaziantep, Yalova, Manisa, Bolu, İzmir, Çorum, Balıkesir ve Kayseri'de toplam 20 kişiyi tuzağa düşürerek yaklaşık 1 milyon TL dolandırdığı ortaya çıktı. Olayla ilgili D.A. ve C.K. ile üniversite öğrencisi E.Ş.(24) adlı kadın, Samsun'un İlkadım ilçesinde yakalanarak gözaltına alındı. E.Ş. ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılırken, polisteki sorguları tamamlanan D.A. ve C.K. Samsun Adliyesine sevk edildi. Şüpheli şahıslar hakkında hazırlanan 21 klasör soruşturma dosyası dikkat çekti. (İHA)



D.A. ve C.K. Samsun Adliyesine sevk edildi.



Kaza İskilip Kavşağında meydana geldi.

Kurtarıcı, traktöre çarptı



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Çorum'da oto kurtarıcısı ile traktörün çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

Mustafa Ö. idaresindeki oto kurtarıcı araç, Çevreyolu Bulvarı İskilip Kavşağı'nda Mehmet E'nin kullandığı traktöre arkadan çarptı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada kurtarıcıda bulunan A.Ö. yaralandı.

Yaralı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazada yola devrilen römork nedeniyle yolun bir şeridi bir süre trafiğe kapandı.(AA)

Okul servisinde birlikte alkol aldıkları şahsı darp edip, tüfekle yaraladılar

Çorum'da bir kişi, okul servisinde birlikte alkol aldığı kişi veya kişiler tarafından darp edilip, tüfekle vurulması sonucu yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum'da bir okul servisinde alkol alan şahıslar arasında tartışma çıktı. Tatışmanın büyümesi üzerine kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, M.K. adlı şahsı önce boş bir arazide darp etti, ardından tüfekle yaraladı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayan M.K. yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı şahıs, ambulansla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yaralı şahsa 112 acil sağlık ekipleri müdahale etti.



Kontrolden çıkan otomobil park halindeki araçlara çarptı



Kaza, İlhan Gürel Caddesi'nde meydana geldi.



Araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Çorum'da kontrolden çıkan otomobilin park halindeki iki araca çarptıktan sonra kaldırma çıkması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, İlhan Gürel Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ü., yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu park halindeki iki araca çarptı. Savrulan otomobil kaldırma çıktıktan sonra durdu.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü itfaiye ekipleri ve sağlık görevlileri tarafından çıkarıldı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Prof. Dr. Erkan Göksu

'Ziya Gökalp, Cumhuriyet'e giden yolun taşlarını döşeyen en önemli münevverdir'

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKA) Çorum Şubasının Türk Yüzyılında Ülkü Sohbetleri programlarına devam ediyor.

Türk Yüzyılında Ülkü Sohbetlerinin bu seferki konuyu Gazeteci-Yazar Prof. Dr. Erkan Göksu oldu.

Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda yapılan söyleşide Prof. Dr. Erkan Göksu, "Ziya Gökalp ve Cumhuriyetin Fikri Temelleri" konusunda konuştu.

Söyleşinin açılış konuşmasını yapan TÜRKA Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, sözlerine merhum Arvası'nın şiiiri ile başladı.

Başkan İsmail Deli, "Merhum Cemil Meriç'in de dediği gibi, fikir insanı için namus, abeste direniş değil, hakikate teslimiyettir. 20'inci yüzyıla mühür vuran en önemli düşüncülerimizden birisi olan merhum Ziya Gökalp hakikate teslim olan, bunu muazzam fikir ve eserleri ile süsleyen şahsi-

yettir. Merhum Gökalp aynı zamanda yaşadığı dönemin uyanık şuurudur. Büyük bir fikir hamlesine, yüksek bir idrak kabiliyetine sahiptir. Türk milliyetçiliği fikriyatının kurucularından birisi olmayı hak etmiş bir münevverdir. Aydının vazifesi yaşadığı zaman dilimini ve zaman ötesini aydınlatmak ise, bunu merhum Gökalp fazlasıyla başarmıştır. Türk milletini yükseltmek olarak tanımlayarak tarihin kopan halkalarını birleştirmiş, çağlar arasında düşünce köprüsü kurmuştur. Türkiye'nin siyasi ve fikri gelişmesinin serü planında merhum Gökalp'in mütefekkir soluğu, yılmaz kalemi, yer almaktadır. Genel Başkanımız Dr. Devlet Bahçeli beyefendi merhumu "Türkiye Cumhuriyeti'nin fikir kutbu, ana dinamiği, sis bulutunu dağıtan münevver Ziya Gökalp'tir" diyerek tanımlamıştır. Siyasetçi, şair, eğitimci, gazeteci vasıflarının yanı sıra milli bir aydın olarak gönüllerimizde taht kuran, yolumuzu aydınlatan, Türk milliyetçiliğini sosyolojik bir bakışla yorumlayan, müstesna eserleriyle iz bırakan Ziya Gökalp'tir. Büyük düşünürümüze vefatının 100. yıl dönümünde Cenab-ı Allah'tan rahmet niyaz ediyor, bizlere emanet ettiği fikir meşalesini çağlar ötesine gururla taşıyacağımıza, Türk milliyetçileri adına söz veriyoruz. Ne mutlu Türküm diyene" diyerek sözlerini tamamladı.

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı İhsan Çıplak'ta yaptığı konuşmada, "Fikirlerimin babası Ziya Gökalp'tir diyen Atatürk, Cumhuriyet ve bağımsızlığımıza emeği geçen atalarımızı saygıyla anıyorum. Bugün Allah'tan sonra onların sayesinde bu topraklarda, Al Bayrağın gölgesine yaşıyoruz. Biz Milliyetçi Hareket Partisi olarak devletin bekası, milletin huzur ve refahının yılmaz hadimle-

riyiz" dedi.

Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erkan Göksu ise yaptığı konuşmada, Türklerin Türkistan'dan kopup geldiklerini ve Anadolu'yu yurt yapmaya çalışırken üç istilaya göğüs gerdiklerini belirterek, "Bunların Haçlı istilası, Moğol istilası ve son olarak, Birinci Dünya Savaşındaki emperyalist istilasıdır. Hamdolsun hepsinin üstesinden gelerek Türk'e kefen biçenlere gereken ders verilmiştir. Türk'ün şanlı bir tarihi vardır. Dünyada büyük medeniyetler kuran bir milletiz. Ziya Gökalp 18. ve 19.yy'da Türk ufkunu eserleri ile aydınlatan Cumhuriyete giden yolun taşlarını döşeyen en önemli münevverdir. O sadece bir şair değil sosyolog kimliği ile de Türk tarihini ve kültürünü bu güne yansıtan ve geçmişle gelecek arasında köprü kuran tarihçi ve siyaset adamıdır. 48 yaşında hayata veda eden Gökalp eserleri ile önümüzü aydınlatmaya devam ediyor. Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Erkan Göksu



İsmail Deli



Söyleşi Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda yapıldı.



Söyleşinin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



MHP İl Başkanı İhsan Çıplak, Prof. Dr. Erkan Göksu'ya teşekkür plaketi verdi.

Asgari ücrete yüzde 25 zam önerisi

Yıl sonuna yaklaşırlken gözler asgari ücrete çevrildi. Reel sektörden de ücret zammı ile ilgili açıklamalar gelmeye başladı. Ankara Ticaret Odası, zam oranının yüzde 25 civarında olması gerektiğini açıkladı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, yaklaşan asgari ücret görüşmelerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

ATO'nun ekim ayı olağan meclis toplantısında konuşan Baran, "Asgari ücrete daha fazla zam yapılmasını biz de isteriz ancak uygulamalar gösterdi ki oraya yapılan zam iğneden ipliğe her şeye yansıyor ve bu da enflasyonla mücadele sürecini uzatıyor." ifadesini kullandı.

Yeni yılın yaklaşmasıyla asgari ücret tartışmalarının gündeme geldiğini belirten Baran, Merkez Banka-



şı Başkanı Fatih Karahan'ın ABD'de yatırımcılarla görüşme yaptığı görüşmede asgari ücrete yüzde 25 civarı artışın 2025 yılı enflasyon görünümüyle uyumlu olacağı mesajını verdiğinin kamuoyuna yansıdığını anımsattı.

Baran, kendilerinin de asgari ücrete yapılacak zammın bu seviyede olması gerektiği kanaatinde olduklarını ifade etti.



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisinde incelemede bulundu.

İl Sağlık Müdürü Zehir'den 'acil' çıkarması



Prof. Dr. Sinan Zehir, acil servisten görev yapan personel ve tedavi gören vatandaşlarla sohbet etti.

FATİH BATTAR

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, dün Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisinde tedavi gören hastaları ve acil servis çalışanlarını ziyaret ederek yerinde gözlem ve değerlendirmelerde bulundu.

Zehir, hasta ve yakınlarıyla hastaneden aldıkları hizmet konusunda sohbet etti ve düşüncelerini öğrendi.

İl Sağlık Müdürü Zehir'e Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş, Başhekim Doç. Dr. Erdal Komut ve Başhekim Yardımcıları eşlik etti.

'Organ bağıışı toplumsal dayanışmanın en anlamlı örneklerindedir'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 3-9 Kasım Organ Bağıışı Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, organ bağıışının hayat kurtarıcı önemine dikkat çekmek, toplumda bu konuda farkındalık oluşturmak ve daha sağlıklı bir geleceğe katkıda bulunmayı amaçladıklarını belirtti.

Organ bağıışının, birçok insan için yaşam umudu taşıyan, toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden birisi olduğunu belirten Erol Afacan, "Dünyada ilk başarılı organ nakli 1954 yılında, Boston'da (ABD) Joseph Murray tarafından gerçekleştirilmiştir. İlk başarılı organ nakli olarak tarihe geçen bu operasyonda, bir böbrek nakli yapılmıştır. Donör, hastanın ikiz kardeşi olduğu için doku uyumu sorunu yaşanmamış, bu başarılı operasyon organ naklinde yeni bir dönemi başlatmıştır. Bu gelişme, tıp dünyasında devrim niteliğinde kabul edilmiş ve organ nakli çalışmalarına hız kazandırmıştır. 1960'lı yıllarda kalp, karaciğer gibi diğer organların nakliyle ilgili araştırmalar başlamış; 1967'de Güney Afrikalı Dr. Christian Barnard, ilk başarılı kalp naklini gerçekleştirerek, organ naklinde yeni bir sayfa açmıştır" dedi.

Türkiye'de ilk organ naklinin, 1969 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Prof. Dr. Mehmet Haberal ve ekibi tarafından yapıldığını kaydeden Afacan,

"Türkiye'nin ilk organ nakli, canlı bir donörden alınan böbreğin hastaya nakledilmesiyle gerçekleştirilmiştir. Bu başarı, ülkemizde organ nakli konusunda toplumsal farkındalığın artmasına katkıda bulunmuş, organ nakli çalışmalarını hız kazanmıştır. 1975 yılında çıkarılan Organ ve Doku Nakli Kanunu ile organ bağıışı yasal bir zemine oturtulmuş ve Türkiye'de organ bağıışına yönelik düzenlemeler yapılmaya başlanmıştır.



Erol Afacan

1988 yılında beyin ölümünün tanımlanması ve bunun üzerine yapılan hukuki düzenlemelerle birlikte, kadavradan organ nakli çalışmalarını artmış, bugün ülkemizde birçok kişi organ bağıışı sayesinde hayat bulmaya devam etmiştir" ifadelerini kullandı.

Çorum Eczacı Odası olarak, organ bağıışının toplumsal dayanışmanın en anlamlı örneklerinden biri olduğuna inanıldığını dile getiren Afacan, "Eczacılar olarak, hastalarımıza organ bağıışı hakkında bilgi vererek farkındalığı artırmayı, organ bağıışını teşvik etmeyi bir görev olarak görüyoruz. Organ bağıışı, sadece bağıışı alan kişi için değil, bağıışı yapan kişinin ailesi ve toplumu için de büyük bir umut ışığıdır. Bu kapsamda, sağlık çalışanları olarak bizler, organ bağıışına olan desteğimizi her fırsatta ifade etmekteyiz. Organ nakli, organ yetmezliği yaşayan hastalar için çoğu zaman tek ve en etkili tedavi yöntemidir. Türkiye'de her yıl binlerce hasta, organ nakli beklemekte, bu hastalardan bazıları ne yazık ki uygun organ bulunamadığı için hayatını kaybetmektedir. Ancak, her bir organ bağıışı, bu bekleyen hastalar için bir yaşam umudu anlamına gelmektedir. Toplumumuzun bu konuda bilinçlenmesi, bağıış yapmaya teşvik edilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu Organ Bağıışı Haftası vesilesiyle, tüm Çorum halkını organ bağıışı konusunda düşünmeye, bilinçlenmeye ve bu hayat kurtarıcı bağıışa katkı sağlamaya davet ediyoruz. Unutmayalım ki, bağıışlanan her organ, hayata tutunmaya çalışan bir insana yeni bir umut ışığı olmaktadır. Bu anlamlı haftada, tüm organ bağıışçılarımıza ve organ nakli çalışmalarına emek veren sağlık çalışanlarına teşekkürlerimizi sunar, toplumumuzun organ bağıışına daha fazla destek verieceğine inancımızı yineleriz" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

Angora ürünleri ile sağlıklı bir yaşam

MURAT KARASU

Angora Ürünleri Satış Temsilcisi Mehmet Sorkun, doğal malzemelerden imal edilen

çorap, tayt, fanila, bere, kaşkol, eldiven, korse ve dizlik gibi ürünleri Çorum halkının beğenmesine sunduğunu söyledi.

"Ayak sağlığı için doğal çorapları seçin" diyen Mehmet Sorkun, Angora tavşanı yünü, soya lifleri, kayın ağacı (modal) ve nano teknolojik gümüş ipliğinden üretilen doğal çoraplar hakkında bilgiler verdi.

Pek çok hastalığın ayaklardan kaynaklandığına dikkat çeken Sorkun, "Kayanın çorabı, Angora çorabı, gümüş çorap ve soya çorabı, bambudan üretilen antibakteriyel diyabet çorabı gibi pek çok çeşit çorap ile Angora yününden imal edilen korse ve dizlik gibi ürünlerin doğrudan satışını gerçekleştiriyorum" dedi.

Doğal malzemelerden üretilen çorapların çamaşır suyu ve deterjansız elde yıkanması gerektiğini hatırlatan Sorkun, şunları dile getirdi:

ANGORA YÜNÜNDEN GELEN ŞİFA

"Ankara tavşanından elde edilen yüne, 'Angora yünü' adı veriliyor. Angora yünü'nün özelliği, liflerinin içindeki hava kanalları nedeniyle ısı yalıtımı sağlaması ve piyasada satılan merinos, tiftik gibi yünlerden yapılmış ürünlere göre 3-4 kat daha fazla sıcaklık sağlaması. Bu kadar sıcak tutmasına rağmen, vücutta oluşan teri buharlaşma şeklinde hava kanallarından dışarı verdiği için, diğer yün giysilerin yaptığı rahatsız



Mehmet Sorkun

edici terleme de oluşmuyor. Angora giysilerin diğer yün giysilere göre olan artı değerleri bununla da bitmiyor. Angora yünü lifleri, diğer yünlerin liflerinden 3-4 kat daha ince olduğu ve kenarlarında diken çıkıntılar bulunmadığı için ipeksi bir yumuşaklığa sahip olup, yün giysiler gibi rahatsız edici kaşıntıya sebep olmuyor ve alerjik bir durum oluşturmuyor. Angora tavşanı yününden üretilmiş olan ürünler, termal etkisi sayesinde, kılcak damarlardaki kan akımını artırıyor. Bu sayede hücrelerin daha çabuk yenilenmesini ve metabolizma artıklarının hücrelerden daha çabuk uzaklaşmasını sağlayarak, kullanıldığı bölgede iyileşme sağlayarak ağrıları yok ediyor. Bel fitiğine ve bel bölgesi kaslarının kasılmalarına bağlı şiddetli ağrıların tedavisinde bel korsesi; boyun fitiğine ve boyun bölgesi kaslarının kasılmalarına bağlı ağrıların tedavisinde boyunluk; siyatik sinirinin şiddetli ağrısının tedavisinde, boşaltım ve üreme sistemindeki rahatsızlıklarda ve enfeksiyonlardan korunmada kısa veya uzun tayt; dejenerasyona uğrayan kırık ile diz eklemi oluşturan yumuşak dokuların ısıtılması ve korunmasında, diz ağrılarında dizlik; ayak bileği ve ayaklardaki rahatsızlıklarda ise çoraplarımız çok olumlu neticeler veriyor. Ayrıca, günlük yaşamda görülen baş ağrılarının %50'sinin nedeni sırt kaslarının kontraksiyonudur. Bu tür şikâyetlerin tedavisine destek olmak amacıyla, sırt kaslarının ısıtılması ve korunmasında omuzluk veya fanila öneriyoruz."

Kargı'da coşkulu panayır



Ünlü sanatçı Öykü Gürman etkinlikte konser verdi.



Konsere ilgi yüksek oldu.



Konser boyunca hediye çekilişi yapıldı.



Çekilişlerle sürpriz hediyeler dağıtıldı.

MURAT KARASU

Çorum'a bağlı Kargı ilçesinde düzenlenen ve yüzyıllık geçmişiyle bilinen Kargı Panayırı, bu yıl da büyük bir ilgiyle gerçekleşti ve unutulmaz bir halk konserine sahne oldu.

Ünlü sanatçı Öykü Gürman ve Türkiye'nin tanınmış radyo sunucusu Duygu Atakan, Kargı Çayır Mevkii'nde kurulan etkinlik alanında izleyicilerle buluşarak, panayıra damgasını vurdular.

Panayır konseri, Kargı'da uzun yıllardır gerçekleşen etkinlikler arasında en yüksek katılımın yaşandığı organizasyonlardan biri olarak kayda geçti.

Sahneye ilk olarak çıkan Duygu Atakan, enerjik sunumuyla seyircilerle samimi bir bağ kurdu ve büyük beğeni topladı.

Atakan'ın dinleyicilerle kurduğu sıcak iletişim, geceye renk katarken konserin enerjisini yükseltti.

Öykü Gürman sahneyi salladı

Kargı Panayırı'nda sahne alan sevilen sanatçı Öykü Gürman, kendine özgü güçlü sesi ve yorumu ile hayranlarını büyüledi.

Sevilen şarkılarını seslendiren Gürman, performansı ile panayıra damgasını vurdu. Çekilişlerle sürpriz hediyeler dağıtıldı.

Konser boyunca yapılan çekilişlerle izleyicilere sürpriz hediyeler dağıtılırken, Kargı'nın dört bir yanından gelen seyirciler, bu özel etkinliğe tanıklık etmenin keyfini yaşadı.

Panayır etkinlikleri, unutulmaz anılara ev sahipliği yaparak Kargı halkının hafızasında kalıcı bir yer edindi.



Karşıyaka Anaokulu öğrencileri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Anıtkabir'i gezdi.

Anaokulu öğrencilerinden Anıtkabir'e ziyaret

Karşıyaka Anaokulu öğrencileri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Anıtkabir'i ziyaret ettiler.

Öğretmen ve öğrencilerin de eşlik ettiği ziyaretle ilgili yapılan açıklamada, "Ellerinde çiçekler ve bayraklarla atanın huzuruna çıkan çocuklar heye-

canlı ve gururlardı. Atamızın dediği gibi 'Ey yükselen yeni nesil istikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk. O'nu yükseltecek ve sürdüreceksiniz.' Bu bilinçle açtığı yolda her zaman ilerleyeceğiz" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



Öğrenciler günün anısına toplu fotoğraf çekindi.

BAŞSAĞLIĞI

İskilip'in tanınmış şahsiyetlerinden, **Baykallar Madencilik** sahipleri değerli iş insanları **Ali ve Recep Baykal**'ın babaları saygıdeğer büyüğümüz



Hüseyin BAYKAL'ın

kaybından dolayı derin üzüntü duymaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.



TEKİN

KARO PARKE
SANAYİTÇİCİLİK LİMİTED BİLGİ

BİK seçimlerine aday olan Demir ve Avcı'ndan gazetemize ziyaret

MURAT CETİN

Basın İlan Kurumu (BİK) seçimlerinde internet haber sitelerini temsil etmek üzere aday olan İnternet Gazetecileri Federasyonu (İGF) Genel Başkanı Mesut Demir ve Osmaniye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İsrail Avcı Anadolu turu ziyaretini kapsamında gazetemizi ziyaret etti.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Murat Demir ve İsrail Avcı seçim çalışmalarını ilgili bilgi verdiler.

Sorunlarını yakından bildiklerini ve 2 yıldır internet haber sitelerinin sorunlarının daha da arttığını belirten İsrail Avcı, "İnternet haber sitelerinin yüzde 85'ine ilan cezası uygulandı. Güçlü bir irade ile seçi-



İnternet Gazetecileri Federasyonu (İGF) Genel Başkanı Mesut Demir ve Osmaniye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İsrail Avcı, gazetemizi ziyaret etti.

lirsek yaptırım gücümüzün de o kadar çok olacağına ve sorunları çözeceğimize inanıyoruz." dedi.

Başkan adaylarının ziyaretine Tokat Küresel Gazeteciler Temsilcisi Kemal Özdilek ile Yaylahaber Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İlhami Türksal da eşlik etti.

İl Başkanı kalbine yenildi

ATILA CİGDEM

Memleket Partisi Çorum İl Başkanı Ömer Bağcı hayatını kaybetti.

Dün sabah aniden rahatsızlanan ve kalp krizi geçirdiği öğrenilen Ömer Bağcı, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Bağcı'nın vefatı ailesi ve sevenlerini derin üzüntü içerisinde bırakırken, cenazesinin bugün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verileceği öğrenildi.



Ömer Bağcı

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz'dan patlama ile ilgili açıklama

'Patlamadan etkilenenlerin mağduriyetleri giderilmeli'

MURAT KARASU

CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, dün Osmancık Caddesi'nde meydana gelen doğalgaz patlaması ile ilgili açıklamalarda bulunarak, patlamadan etkilenen vatandaşların ve esnafın mağduriyetinin giderilmesi için bir an önce çalışmaların başlatılması gerektiğini söyledi.

Bugün partililerle birlikte patlamanın olduğu yerde incelemelerde bulduklarını belirten Solmaz, bölgedeki vatandaşlarla ve esnafa sohbet ettiklerini, bölgede yapılacak çalışmalarla ilgili bir belirsizlik olduğunu ve halkın ne yapacağını bilemez durumda olduğunu aktardı.

Yetkililerin bölgede yapılacak çalışmalarla ilgili bir kamuoyu açıklaması yapması gerektiğini dile getiren Solmaz, "Olay vahameti hepimizi sarstı. Bugün orada gördüğümüz zarar gören vatandaşlarımız bizlere özellikle söyledikleri husus, dünden beri daha bu süreç içerisinde bir sorunla ilgili yapılacaklar ve oradaki mağduriyetin ne şekilde gerçekleşeceğinin hala bir belirsizlik ortamı içerisinde kalmış olması. Orada vatandaşlarımız devlet yetkililerinden şunu özellikle bekliyorlar. Zararın tazmini ve onarılması hususu kadar, ne zaman tekrardan bu sürecin ne kadar süreceği

konusunda net ve en kısa zaman içerisinde bir aydınlanma ihtiyacı ve bunun daha büyük mağduriyet yarattığı konusunda ciddi anlamda ortamda bir kaos, bir moral çöküntüsü ve bir belirsizliğin getirmiş olduğu korku ve geleceğe yönelik bir sıkıntı söz konusu. İnsanlar evlerine giremiyor. Binaların tadilatının ne şekilde ve ne zaman yapılacağı henüz belirlenmiyor. Esnafımız dükkanlarını içerisine giremediği gibi, malzemelerini de oradan çıkartmak için herhangi bir adım atamıyor. Sigorta primlerini yatırmak durumundalar. Dükkan paralarını, kiralarnı yatırmak durumundalar ama dükkanlarına tadilatın ve ne şekilde içeriye gireceği konusunda belirsizlikten dolayı da müthiş derecede bir mağduriyet içerisindedir. Hakeza, evlerin içerisine de girilemediğinden böyle bir yasaklanmanın varlığı güvenlik tedbiri nedeniyle varlığından dolayı da birçok vatandaşımız barınma ihtiyaçlarının ne şekilde çözüleceği konusunda da ciddi anlamda bir sıkıntı var. Önümüz kış çocuklarımız okula gidiyor. Şimdi geçici olarak birkaç barınma ihtiyacımızla geçici çözüyoruz. Ama ilerleyen dönemde bu barınma sorunlarımız nasıl çözüleceği konusunda yetkililer tarafından en ufak bir bilgilendirme yapılmadığı için de ciddi anlamda mağduriyet içerisindeyiz diyorlar. Yani ortadaki özellikle bu belirsizliğin oraya ilgili bir çalışmanın ne zaman ve ne kadar süre içerisinde yapılacağı ile ilgili kamuoyuna açıklanması gerekiyor. Şuan tespit edebildiğimiz kadarıyla 30-40 civarında işyeri zarar görmüş. CHP İl Başkanlığı olarak yetkililerimizden bu konuda yapılan çalışmalar hakkında bölgedeki vatandaşlarımızın aydınlatılması gerekiyor. Halkın sorunlarının dile getirilmesi hususunda her zaman onların yanındayız ve sesi olmaya devam edeceğiz. Sorunları çözülünceye kadar ve vatandaşlarımız evlerine ve işyerlerinin başına tekrar dönene kadar her zaman yanlarındayız." ifadelerini kullandı.



CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, bölgede bulunan vatandaşların sorunlarını dile getirdi.



Basın açıklamasını CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz yaptı.

Aile hekimleri 3 gün işi bırakıyor

Aile hekimleri, 5-6-7 Kasım tarihlerinde 3 gün boyunca iş bırakma kararı aldı. Hekim sendikaları, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğininde yapılan değişikliklere tepki göstererek grev kararını duyurdu. İş bırakma eylemi kapsamında aile hekimleri, çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve yönetmeliğin geri çekilmesi taleplerini gündeme getirdi. Bugün Çorum İl Sağlık Müdürlüğü önünde Çorum Aile Hekimleri Derneği (ÇAHEH) öncülüğünde saat 10.00'da yapılacak basın açıklaması ile yönetmeliğe tepki gösterilecek.

Geçtiğimiz günlerde Resmi

Gazete'de yayınlanan "Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğininde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", hekimler tarafından tepkiyle karşılandı. Sendikalar, bu düzenlemenin işin kalitesine değil, yalnızca sayı bazlı verilerle odaklanarak çalışma koşullarını zorlaştırdığını ifade etti. Aile hekimleri, mevcut yönetmeliğin aile hekimliği sisteminin nitelikli bir şekilde işlenmesini engellediğini savundu.

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF), söz konusu düzenlemenin yürütmesinin



durdurulması talebiyle dava açtıklarını belirtti. Hekimler, maaşlarının emekliliğe yansiyacak şekilde düzenlenmesi ve tek kalemde ödeme yapılması gerektiği taleplerini dile getirdi.

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu, iş bırakma kararı ile ilgili bir açıklama yayınlayarak, "30 Ekim 2024 tarihinde yayınlanan Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğine karşı paydaşlarımızla birlikte aldığımız karar neticesinde 5-6-7 Kasım tarihlerinde üç gün süreyle iş bırakma kararı alınmıştır" ifadelerini kullandı. Sendikalar, alınan bu kararın aile hekimlerinin sesini duyurmak adına önemli olduğunu belirtti.

Aile hekimleri, iş bırakma eylemi ile maaşlarının emeklilik primine yansiyacak şekilde yeniden düzenlenmesi, çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve sayıya dayalı performans sisteminin sonlandırılması gibi taleplerde bulundu. Ayrıca, söz konusu yönetmeliğin geri çekilmesi gerektiği yönünde görüş belirttiler.

5-6-7 Kasım tarihlerinde 3 gün boyunca devam edecek grev kapsamında birçok aile sağlığı merkezinde hizmet verilmeyecek. Hekim sendikaları, grev kararının çalışma şartlarında yaşanan sorunlara kalıcı çözümler üretilemeye dek devam edebileceğine dikkat çekti. (Haber Merkezi)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Ahmed NOUR EDDIN

İsmail oğlu 10.01.1985 Edlib Doğumlu

(Ç.HAK:1621)

SES SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

Ses Sistemi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1478019

1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kampüs 19030
MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642192030 - 3642192059

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Ses Sistemi Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 17 Kalem Ses Sistemi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 10 takvim günü içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren işe başlanır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 15.11.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası 3. Kat Buhara Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Katalog

Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Takvim Yaprağı

3 CEMÂZİL-EVVEL 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 23 Teşrin-i Evvel 1440 Hızır: 184

05

2024

KASIM

En çok sevdiğim şey, Allah'ın bana ihsan ve ikram ettiği imân nimetidir. Yahya bin Muâz-yâ Râzi "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.42 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.40
GÜNEŞ 07.08 İKİNDİ 15.14 YATSI 19.00Bülent Ecevit'in vefatı (2006)
Yşmet Yñonü'nün CHP den istifası (1972)

VEFAT EDENLER

1-Şahinkaya Köyü'nden gelme, merhum Satılmış ÇINAR'ın eşi Turan, Zeynal ve Mürşit ÇINAR ile Güllü DENİZ'in annesi, Elmas ÇINAR.

2-Tarhan Kozlusu Köyü'nden gelme, Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nden emekli, Hamit, Bekir ve Ali KEYİNCİ'nin kardeşi, Selim, Sinan ve Gülsüm KEYİNCİ'nin babası, Osman KEYİNCİ.

3-Hacımusa Köyü'nden, Mustafa ÇALIŞIR'ın oğlu, İlhami, Hüseyin ve Abdullah ÇALIŞIR ile Büyüroğlu Köyü'nden Mustafa BÜĞÜROĞLU'nun yeğeni; Murat ÇALIŞIR.

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ÇAĞLI ECZANESİ
0364 226 56 16
ULUKAVAK MAH. ESREF
HOCA CAD. 25/B-MİLLİ
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KARŞISISERHAT KANTAR
ECZANESİ
0364 234 00 23
MİMARŞINAN MAH.
MİMARŞINAN 5. CAD.
NO:1/B - CUMA
PAZARI YANIPINAR ECZANESİ
0364 221 22 12
BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKİF ERSOY
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI ÇIVARI

AVRO		€
Alış	37.3330	
Satış	37.4230	
DOLAR		\$
Alış	34.3000	
Satış	34.3280	
ALTIN		Gram
ALIS	3107.95	
SATIS	3115.42	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	11 Derece	10 Derece	11 Derece
En Düşük	2 Derece	0 Derece	1 Derece

Hakimiyet Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10097 05 KASIM 2024 SALI
YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Barış SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı/Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaş Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç	20.00₺+ KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	250.00₺
Toplantı İlanları (Makru)	500.00₺
Birinci Sayfa (Makru) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000.00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	100.00₺

Abone Şartları

YILLIK	6 AYLIK
Kentlî : 900.00₺	Kentlî : 500.00₺
Yurtiçi : 1.000.00₺	Yurtiçi : 550.00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

KontROLSÜZ "kan sulandırıcı" kullanımı, kanamaya bağlı ölüm riski artırabiliyor

Prof. Dr. Mehtap, "Hangi kişilerde ne süre ile ve ne tür kan sulandırıcı ilaç başlanacağı hekim kararı ile belirlenmeli. Kişiler kendi başlarına bu tür ilaçları kullanmamalı." dedi.

Türk Hematoloji Derneği Genel Sekreteri Prof. Dr. Özgür Mehtap, AA muhabirine yaptığı açıklamada, damarların pıhtı ile tıkanmasının tıpta "tromboz" olarak tanımlandığını belirtti.

Dünya genelinde ölümlerin yüzde 25'inin bu durumdan kaynaklandığına vurgulayan Mehtap, "Damar tıkanıklığı, kalp damarlarında geliştiğinde kalp krizi, beyin damarlarında olduğunda felç, akciğer damarlarında olduğunda (emboli) solunum yetersizliği ortaya çıkmaktadır. Bu durumlar, kimi zaman ölüm kimi zamansa kalıcı organ fonksiyon bozukluğuyla sonuçlanmaktadır." uyarısını sundu.

Mehtap, ileri yaş grubunda damar tıkanıklığı gelişme riskinin yüksek olduğuna dikkati çekerek, uygun olmayan beslenme alışkanlığı, obezite, hareketsizlik, sigara gibi çevresel etkenlerin yanı sıra doğumsal veya genetik yatkınlık sağlayan bozuklukların pıhtılaşma riskini artıran diğer faktörler olduğunu söyledi.

"Kan sulandırıcı ilaç başlanmadan önce hastanın kanama riski hesaplanmalı"

Prof. Dr. Mehtap, hastalık gelişimini açısından yüksek riskli kişilerde önleyici olarak kan sulandırıcı tedavilerin uygulandığını anlattı.

Çeşitli mekanizmalar üzerinden etkisini gösteren ağzından, cilt altına veya damar içine uygulanarak etki eden kan sulandırıcı ilaçların yanında yeni kullanıma giren ağız yoluyla kullanılan başka alternatiflerin söz konusu olduğunu belirten Mehtap, "Kan sulandırıcı tedavilerin önemli bir yan etkisi kanama eğilimini artırmalarıdır. Bu nedenle trombozun tedavisi veya önlenmesi amacıyla kan sulandırıcı ilaç başlanmadan önce hastanın kanama riski hesaplanmalı. Hangi kişilerde, ne süre ile ve ne tür kan sulandırıcı ilaç başlanacağı hekim kararı ile belirlenmeli. Bu nedenlerle kişiler kendi



başlarına bu tür ilaçları kullanmamalı." dedi.

Mehtap, her ilacın hekim bilgisi olmadan kullanıldığında ölümcül bir zehir olabileceğinin altını çizerek, şu bilgileri verdi:

"Her ilaç hekim kontrolünde kullanılmalıdır, bu tartışılmaz. Birkaç grup kan sulandırıcı var. Bunlardan biri 'trombositler' diye isimlendirilen kan pulcuklarının fonksiyonunun bozularak kanın sulandırılmasına yönelik. Ama bunlar toplardamar hastalıklarında işe yaramaz, daha çok atardamar hastalıklarında kullanılır. Pıhtılaşma sisteminin ikinci kısmını etkileyen ilaçlar var ki bunlar da kanama riskini fazladan artıran ilaçlardır. KontROLSÜZ kan sulandırıcı kullanımı, kanamaya bağlı ölüm riski artırabiliyor. Örneğin, bir kişinin etki alanı farklı iki kan sulandırıcıyı birlikte kullanması durumunda çok ciddi beyin kanaması gelişebilir, böbreklerde, idrar yollarında kanama ile karşılaşılabilir. Hekim, hastaya ona uygun bir kan sulandırıcı vermiştir, ancak hasta ailesinde kalp hastalıkları var diye bir de kendisi bilinen bir kan sulandırıcıdan tedbir olsun diye alırsa çok ciddi kanamayla karşılaşabilir. O nedenle, bu tür ilaçlar sadece ve sadece hekim tarafından verilmelidir. KontROLSÜZ ve hekim bilgisi olmadan kul-

lanılan kan sulandırıcılar, gizli kanamalara, anemiye yol açabilir."

"Günde en az 5.000-6.000 adım atılmalı"

Damar tıkanıklığını önlemede fiziksel aktivitenin önemine işaret eden Mehtap, "En önemli ve son derece kolay erişilebilecek tedavi hareketli olmaktır. Bunun için günde en az 5.000-6.000 adım atılması, oturarak çalışılırsa her 2 saatte bir ayağa kalkarak 5-10 dakika hareket edilmesi, daha önce toplardamar tıkanıklığı geçirmiş olanların varis çorabı giymeleri gibi basit öneriler hayat kurtarıcıdır." dedi.

Mehtap, bunun yanı sıra obezite, sigara, karbonhidrat ve hayvansal yağ ağırlıklı beslenme gibi etkenleri ortadan kaldıracak yaşam tarzı değişikliklerinin yaşamsal öneme sahip olduğunun altını çizdi.

Tüm bu önlemlere rağmen bazı kişilerin damar tıkanıklığı açısından yüksek riskli olmaya devam ettiğine dikkati çeken Mehtap, "Alta yatan genetik bozukluğu olanlar, kalp damar tıkanıklığı veya ritim bozukluğu bulunanlar, büyük cerrahi ameliyat geçirenler, çeşitli nedenlerle hastanede uzun süre yatan hastalar, yüksek riskli gebelikler, tekrarlayan düşüklere olan kadınlar bu grup içindedir." bilgisini paylaştı. (AA)

Türkiye'de de görülen kuş gribinde insan sağlığı açısından olumsuz bir durum beklenmiyor

Avrupa ve Amerika ülkelerinde artış gösteren kuş gribi vakaları Türkiye'de de görülürken uzmanlar gerekli önlemlerin alındığını, sektör ve insan sağlığı açısından herhangi tehdidin söz konusu olmadığını bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Konya'nın Meram ilçesinde yumurta üretimi yapan bir işletmede kuş gribi vakasına rastlandığı bildirildi.

Olay üzerine bölgenin karantinaya alındığı ve ilk ölüm vakasından itibaren tespiti yapılan veya bulaşma riski olan hayvan, yumurta ve yemlerin imhasına başlandığı belirtilerek, ülkede salgın olarak nitelendirilebilecek bir durumun söz konusu olmadığını ifade edildi.

Sektör temsilcileri ve akademik camia da konuya ilişkin gelişmelere odaklandı.

Yumurta Üreticileri Merkez Birliği (YUM-BİR) Başkanı İbrahim Afyon, AA muhabirine, Türkiye'nin 2005'ten bu yana bu virüslü yaşamayı öğrendiğini söyledi. Konya'nın Meram ilçesindeki işletmede denetimler sırasında çıkan hastalık üzerine bölgenin derhal karantina bölgesi ilan edildiğini belirten Afyon, Bakanlık

başta olmak üzere valilik ve il müdürlüğünün orada çalışmalarına devam ettiğine dikkati çekerek, "Şu anda durum kontrol altında. Sektör adına korkulacak bir durum yok. Oradaki hayvanların, yemlerin ve ham maddelerin giriş çıkışları kesinlikle önlendi. İnsanlar panik yapmasın. Piyasadaki yumurtalarımız kesinlikle ari bölgelerden gelen yumurtalardır." dedi.

"Sektör olarak tecrübeliyiz"

Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçılar Birliği Derneği (BESD-BİR) Başkanı Naci Kaplan da Türkiye'nin göçmen kuşların göç yolu üzerinde bir ülke olduğuna işaret ederek, Meram bölgesindeki yumurtacı tavuklarda ilkbahar ve sonbaharda yabancı kuşlardan bulaştığı öngörülen hastalık tespit edildiğini bildirdi.

Bakanlığın hızla hastalığın tespit edildiği 10 kilometre çapındaki alanı karantinaya aldığı ifade eden Kaplan, hastalıklı hayvanların da itlaf edilmesi kararı verildiğini belirtti.

Kaplan, "Broiler" diye tabir edilen etlik veya sofralık yumurta üreten diğer tesislerde herhangi bir risk bulunmadığına dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Etlik piliç ve diğer illerdeki yumurtacı kanatlı



üretiminde herhangi bir problem söz konusu değil. Oradaki hayvan varlığı itlafı devam ediyor. Ardından hızlıca o bölgede dezenfeksiyon işlemleri yapılacak ve karantina süresi devam edecek. Daha önce böyle vakalar yaşandı için sektör olarak tecrübeliyiz. Herkes müsterih olsun, her şey kontrol altında."

"İnsan sağlığıyla ilgili herhangi tehdit söz konusu değil"

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Akan da kuş gribinin dünyanın her yerinde görülebildiğini ve son dönemde vaka sayısının arttığını söyledi.

Özellikle, Kuzey ve Orta Avrupa ile Kuzey Amerika ülkelerinde vakanın çok olduğu bilgisini veren Akan, aynı zamanda Türkiye'de de böyle bir vakanın ortaya çıkmasının normal olduğunu bildirdi.

Akan, Türkiye'nin böyle bir vakayla karşılaşmasına rağmen olayın bilgi, becerisi ve tecrübesiyle Bakanlık tarafından kontrol edilmesinin büyük bir avantaj olduğunu belirtti. "Geçmiş yıllarda da kuş gribi vakalarını yaşadık. Sektörün deneyimi var. Bakanlığın bu konuda dünya standartlarında uygulamaları bulunuyor. Önlemler alındığında hastalığın herhangi bir tehlikesi yok. Şu an için insan sağlığıyla ilgili herhangi bir tehdit söz konusu değil. Dünyada vaka sayısı düşük, herhangi bir olumsuz durum beklenmiyor." diye konuştu.

Bakanlığın hem merkez hem de taşra teşkilatının hastalıkla ilgili yapılması gerekenleri iyi uyguladığını vurgulayan Akan, sektörün de Bakanlık ile beraber hareket ederek, hastalığın bir an önce kontrol altına alınması ve takibinin yapılması gerektiğini ifade etti.

Akan, ülkenin iç tüketimi karşılarken aynı zamanda ihracatçı bir konumda olduğuna dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Böyle bir vaka çıktığında ihracatın bazı ülkelere yapılması engelleniyor. O nedenle hem bu vakaların kontrolü hem de bundan sonraki sürecin izlenmesi, iç tüketimin devamlılığı ve artan ürünlerin yurt dışı pazarlara sunulması için önemli bir süreç. Bunları koruyup kontrol etmek, Bakanlığın nezdinde sektörün de sorumluluğunda. İnsan sağlığına herhangi bir olumsuzluk olmadan bu sürecin atlatılacağını düşünüyoruz." (AA)

AYM'nin sonuçlandırdığı bireysel başvuru sayısı 527 bini aştı

Anayasa Mahkemesi (AYM), 30 Eylül itibarıyla yapılan 633 bin 488 bireysel başvurudan 527 bin 803'ünü sonuçlandırdı. Yüksek Mahkemenin önünde sonuçlandırılmayı bekleyen 105 bin 685 derdest bireysel başvuru dosyası bulunuyor.

Yüksek Mahkemenin bireysel başvuru hakkının getirildiği 23 Eylül 2012'den 30 Eylül'e kadarki döneme ait bireysel başvuru istatistikleri, kurumun internet sitesinde ilan edildi.

Buna göre, belirtilen dönemde Anayasa Mahkemesine 633 bin 488 bireysel başvuru yapıldı, bunlardan 527 bin 803'ü sonuçlandırdı. Yüksek Mahkemenin başvuruları karşılama oranı yüzde 83,3 oldu. Derdest dosya sayısı ise 105 bin 685 olarak kayıtlara geçti.

Sonuçlandırılan başvurulardan 435 bin 437'sinde kabul edilemezlik, 75 bin 89'unda en az bir hakkın ihlal edildiği, 13 bin 712'sinde idari ret, 2 bin 140'ında diğer, 1425'inde ise hak ihlali olmadığı kararı verildi.

AYM, bir veya birden fazla hakkın ihlal edildiğine hükmettiği 76 bin 247 başvurudan 56 bin 443'ünde makul sürede yargılanma, 5 bin 487'sinde adil yargılanma, 4 bin 661'inde mülkiyet, 4 bin 348'inde ifade özgürlüğü 1622'sinde özel hayatına ve aile hayatına saygı haklarının ihlal edildiği sonuçuna varırken, bunu diğer hak ihlali kararları takip etti. (AA)





Çorum FK U 14 takımı Kırşehirspor'u deplasmanda 3-0 yenerek üst sıralara çıkışını devam ettirdi



Çorum FK U 15 takımı Kırşehirspor deplasmanından 3-0'lık galibiyet ile dönerek ilk iki iddiasını sürdürdü

Çorum FK, Gelişim'de 5'te 4 yaptı

MURAT KARASU

Gelişim Liginde Çorum FK bu sezonun en başarılı haftasını geçirdi. Kırmızı Siyahlı takım hafta sonu beş kategoride mücadele ettiği ligde dört galibiyet ve bir mağlubiyet aldı.

U 19 evinde kaybetti

Cumartesi günü Çorum'da oynanan ilk maçta Çorum FK U 19 takımı geçen hafta deplasmanda kazanmanın verdiği moralde çıktığı Kastamonuspor önünde

beklenen performansı gösteremedi ve sahadan 3-0 mağlup ayrılarak haftayı yenilgi ile kapatan tek takım oldu.

U 17 gol ve üç puanla tanıştı

Bu maçın ardından ise Çorum FK ve Karaman FK U 17 takımları karşılaştı. Ligde golü ve golibiyeti bulunmayan beraberliğe abone olan Çorum FK rakibi önünde 4-0 öne geçti son bölümde yediği gollerle sahadan 4-2 galip ayrılarak bu sezon ilk kez üç puan sevinci yaşadı.

U 14 takibini sürdürüyor

Pazar günü ise Çorum FK U 14 takımı Kırşehirspor deplasmanında mücadele etti. Rakibi önünde başktan sona kadar üstün bir futbol oynayan Çorum FK ilk yarıda Rüzgar Efe ve Uras'ın attığı gollerle 2-0 öne geçtiği maçın ikinci yarısında Uras ikinci golünü atarak takımını 3-0 galibiyete taşıdı. Çorum FK U 14 takımı bu alibiyet ile beşinci maçlarında 4 galibiyet ve bir mağlubiyet ile lider

Gençlerbirliği'nin ardından Ankaragücü takımı ile ikinci ve üçüncü sırayı paylaşıyor.

U 15 zirveye ortak oldu

Bu maçın ardından aynı sahada iki takım U 15 kadroları karşılaştı. Çorum FK rakibi önünde ilk bölümde zorlanmada ilk yarının sonlarında Kerem ile öne geçti. İkinci yarıda rakibin direncini İbrahim'im ikinci golü ile kıran Çorum FK son bölümde Emir'alp'in attığı iki golle 4-0 kazandı. Kırmızı Siyahlı takım beşinci maçında dördüncü galibiyetini aldı ve Gençlerbirliği, Konyaspor ile birlikte aynı puanla üçüncü sırada bu haftayı tamamladı.

U 16 Bolu'dan tek gol ve üç puanla döndü

U 16 Gelişim Liginde Çorum Fk 1.devrenin son maçında Boluspor deplasmanında mücadele etti. Oldukça çekişmeli geçen maç ilk yarısı 0-0 berabere bitirken ikinci yarıda kırmızı siyahlı takım Doruk ile bulduğu golle sahadan 1-0 galip ayrıldı ligdeki üçüncü üç puanın sahibi oldu. Bu galibiyet ile Çorum FK lider Konyaspor 12 puanla ilk sırada yer alırken kırmızı siyahlı takım Ankaragücü ile 9'ar puanla ikinci ve üçüncü sırada birinci devreyi tamamladı.

2. Amatör Küme'de ilk üç yarıya devam dedi

MURAT CETİN
2. Amatör Küme'de dördüncü hafta maçları

2. AMATÖR KÜME PUAN DURUMU

Haftanın toplu sonuçları:

Düvenci Belediye- Dodurga Belediye	: 3-9
Buharaspör- Sungurlu Belediyespor	: 0-2
Bayat Belediye- Mecitözü Gençlerbirliği	: 3-4
Kargıserispor- Oğuzlar Belediyespor	: 4-2

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sungurlu Bele.	4	4	0	0	20	2	12
2 Dodurga Beyli.	4	3	0	1	21	8	9
3 Buharaspör	4	3	0	1	11	3	9
4 Mecitözü Genç.	4	2	0	2	11	17	6
5 Kargıserispor	4	1	0	3	11	18	3
6 Bayat Belediye	4	1	0	3	10	17	3
7 Oğuzlar Bele.	4	1	0	3	8	15	3
8 Düvenci Bele.	4	1	0	3	7	19	3

10 Kasım Pazar :

Sungurlu Belediyespor- Oğuzlar Belediyespor.
Dodurga Beyliğispor- Bayat Belediyespor.
Mecitözü Gençlerbirliği- Buharaspör.
Düvenci Belediyespor- Kargıserispor.

Ahlatçı Çorum FK Gelişim Liginde hafta sonu oynadığı beş maçta dört galibiyet aldı. Kırmızı Siyahlı takım U 17 kadrosu evinde Karaman FK'yı 4-2 yenerek bu sezon ilk üç puan sevinci yaşadı. U 19 takımı ise sahasında Kastamonuspor'a 3-0 yenildi. Pazar günü ise U 14 takımı deplasmanda Kırşehirspor'u 3-0, U 14 takımı ile aynı rakibini 4-0 yenerken U 16 kadrosu ise Boluspor deplasmanından 1-0'lık galibiyet ve üç puanla döndü.



Çorum FK U 17 takımı ligde ilk galibiyetini Karaman FK önünde aldı ve moral buldu

U 17'ler Karaman önünde hem gol hem galibiyet ile tanıştı:4-2

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Nuriye Çınar Bal, Erdal Uncer. Atahan Demir.

AHLATCI ÇORUM FK U 17 : Timurhan, İsmail, ahmet, Taha İbrahim, Efe Urkan, Mustafa Arda, Ahmet Said, Fahrıcan, Tuğra, Yusuf Emir, Metehan Arda.

YEDEKLER: Ali Osman, Ali Eren, Mustafa Enes, Gökdeniz, Eymen, Harun Can, Poyraz.

KARAMAN FK U 17 : Osman İbrahim, İbrahim Eren, Muhammet Hamza, Taha, Mehmet, Mustafa Can, Doğan, Ömer, Hasan Berat, Hasal Ali, Melih Eren.

YEDEKLER: Reşit, Mehmet, Ramazan Kayra, Yağız

GOLLER: 28. dak. Fahrıcan, 31. dak. Taha İbrahim, 41. ve 55. dakikalarda Yusuf Emir (Ahlatçı Çorum FK), 87. dak. Hasan Ali, 90+4. (penaltı) Melih Eren (Karaman FK).

U 19 Kastamonuspor'a evinde boyun eğdi:0-3

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Özkan Dağ, Atahan Demir.

AHLATCI ÇORUM FK U 19: Mahmut Berat, Mustafa, İsmet, Yunus Emre, Burak, Ömer Faruk, İsmailcan, A. Enes, Laye Diedhiou, Abdullah, Berhan..

YEDEKLER: Mehmet Emin Rıtvan Mert, Arda, Ömer Faruk, Polat, Arda Iyık, T. Kayra.

GMG KASTAMONUSPOR U 19: Kerem, Enes, Burak, Engin, Oğuz, Arda, Semih, Mert, Kerem, Kerim Samet Tarık.

YEDEKLER: Umut Can, Kerim, Ege, Utku, Serdar, Poyraz, Mehmet Efe..

GOLLER: 10. dak. İsmet (Kendi kalesine), 38. dak. Semih, 53. dak. Kerem (Kastamonuspor).

Sungurlu kayıpsız lider Dodurga ve Buhara takipte

sonunda Sungurlu Belediyespor liderliğini sürdürürken, Dodurga Belediye

diye Beyliğispor'da yarıya devam dedi.

Haftanın kritik maçında ilk üç maçlarını kazanan iki takım Sungurlu Belediyespor ile Buharaspör takımları karşılaştı. Beklendiği gibi büyük bir mücadeleye sahne olan maçın son dakikalarına kadar 0-0 beraberlik ile geçildi.

Son bölümde gol skıntısı üzerine oyuna kendini alan Sungurlu

Belediyespor'un antrenör futbolcusu Kıvanç Kaya golcülüğünü gösterdi ve uzatma dakikalarında attığı iki golle maçı takımına 2-0 kazandı ve liderliğini devam ettirdi.

Ligin diğer şampiyonluk iddiası bulunan takım Dodurga Belediye Beyliğispor ise Düvence Belediyespor deplasmanında 9-3 gibi farklı skorla kazanarak

ligde ikinci sıraya yükseldi ve yarıya devam dedi. Mecitözü Gençlerbirliği, Bayat Belediyespor deplasmanında girdiği gol düellosundan 4-3 galip ayrılarak ikinci galibiyetini aldı. Kargıserispor ise sahasında Oğuzlar Belediyespor'u 4-2 yenerek ligde ilk üç puan sevincini yaşadı. Ligde beşinci hafta maçları pazar günü oynanacak.



U 16 takımı Boluspor deplasmanında tek golle kazanarak haftayı üç puanla kapattı

U 14 Final Grubu heyecanı başladı Vefaspor-Gençlerbirliği:7-0

SAHA: İtfaiye.

HAKEM: Atahan Demir.

VEFASPOR: Ömer Faruk, Emirhan, Abdulkadir, Anıl, Gazi Efe, Yusuf, Berat, Emir, Kuzey Taha, Poyraz, Elvan Efe.

YEDEKLER: Emirhan İçağası, Emirhan Kargalı, Abdullah Emir, Melih, Mevlüt, Talha, İsmail Berkay.

GENÇLERBİRLİĞİ: Ege Yağız, Çınar, Mert Efe, Hürkan, Barış, Baran, Doğa Çağın, Alperen, Muhammet Talha, Arda, Abdülkerim.

YEDEKLER: Emre Can, Doğan Can, Kaan, İbrahim, Ali Tuğra, Metehan, Bekir Berk.

GOLLER: 10. dak. Emirhan, 25. dak. Emir, 28. 33, 46. 66. ve 68. dakikalarda Elvan Efe (Vefaspor).

Kandiberspor-Mimar Sinan:0-2

SAHA: Osmancık İlçe.

HAKEM: Ramazan Boyraz.

OSMANCIK KANDIBERSPOR: Kayra, Ömür Eymen, Furkan Efe, Mert, Bulut Efe, Hasan, Ömer Faruk, Mustafa Çınar, Erdem, Mustafa Can, İlhan Ali.

YEDEKLER: Ali Kayra, Muhammed Murat, Efe, Berat Erdem, Berat, Emir Kağan, Ali Ahmet.

MİMAR SİNANSPOR: İlker Furkan, Hayati, Hamza, Mustafa, Miraç Emir, İhsan Emir, Erdem, Sefa, Sıraç, Muhammet Enes, Emre.

YEDEKLER: Çınar, Berat, Muharrem Can, Mehmet Efe, Semih, Emir Kayra, Hüseyin.

GOLLER: 44. dak. Hayati, 63. dak. Sefa (Mimar Sinanspor).



Mimar Sinan U 14 takımı final grubu ilk maçında Osmancık deplasmanından 2-0 galip dönerek iddiasını ortaya koydu ve iyi başlangıç yaptı



Mecitözü Gençlerbirliği Bayat deplasmanında gol düellosunu kazanarak üç puanı aldı

SÖ VE SS

Ahlatıcı Çorum FK, Keçiöregücü maçında çok önemli bir galibiyete imza attı. Bu maçı 2 kategoride yorumlayabiliriz. Rakip takımdan 2 futbolcu sakatlıkları nedeniyle sahayı terk ettiler. 68. dakikada Moustapha Camara ve 80. dakikada Ali Dere sakatlanıp çıktılar. Bu dakikadan itibaren oyunun üstünlüğü Ahlatıcı Çorum FK'ya geçti. Ve sonunda 75. ve 90+1. dakikada gelen galibiyet golleri. Kısaca bu maçı sakatlıklardan önce ve sakatlıklardan sonra diye 2'ye ayırabiliriz. Öyle ya da böyle Keçiören zor bir deplasman.

İyi ve diri takımları var. Deplasman galibiyetleri her zaman beni daha mutlu etmiştir. Çünkü önemlidir, güzeldir ve anlamlıdır. İç saha maçlarında da galibiyet her zaman güzeldir.

Ancak deplasmanda gelen 3 puan iç saha maçına daha özgüvenle çıkarır takımı sahaya.

İşin özünde Ahlatıcı Çorum FK, kadro yapısıyla özüne dönmeye başladı. Geçen sezon bize büyük heyecanlar yaşatan takımdan çok büyük fark yok.

Kadrosunu büyük ölçüde koruyan takımlardanız. 3 hafta önce 17. sıradaydık, şimdi 10. sıradayız.

Gelinen noktada mali olarak bizden çok güçlü takımlar altımızda kaldı. Önemli olan bu seriye devam edebilmek, süreklilik ve kazanma alışkanlığını yakalayabilmek.

Sonuçta puanlı bir yarış içerisindeyiz. Ne kadar puan toplarsak, o kadar köfte. Hem Play-Off oynamak büyük heyecan. Sonuç ne olursa olsun şehire ayrı bir hava katıyor.

Reklam üstüne reklam. Peki şehir bunun farkında mı? Oğlum abimle ilgilenin. Silecek suyu bitmiş.

Motoru indirin, vites kutusunu bagaja takın. Sonra bazıları diyor ki, "Biz sizin yazılarınızı anlamıyoruz yaaaauww"

Ben de size yazmıyorum ki... Anlayanlar bal gibi anlıyor. Hacı abiiii, takıma diyorum sahip mi çıksak?

Yine mi anlamadın? Anlamamak değil de, işine gelmemek sanki.

Yine maça ilgili bir şey mi yazmadım? Ben parça parça yazıyorum. Sen işine geleni okuyorsan ben ne yapayım?



ALİ ATAN ROTASIZ GEMİ



ERKAN'A NEDEN VERMİYORSUN?

Keçiören Aktepe Stadyumu çok saçma bir mimariye sahip. Özellikle basına ayrılan bölüm. Lavabo olmadığı gibi, sahaya da sıfır. Futbolcular aralarında ne konuşuyor duruyorsun. Hem de aşırı net bir şekilde. Örneğin maçın ikinci yarısında Erkan Kaş ve Eren bizim önümüzde mücadele ettiler.

Erkan defalarca çok nazik bir şekilde Eren'den pas istedi. 1,2,3...

Eren, oralı bile olmadı. Çileden çıkan Erkan, bir ara Eren'e şöyle seslendi. "Erenciğim, güzel kardeşim benim. Neden bana pas atmıyorsun? Bilmediğim bir kusur mu işledim? Öyle bir durum varsa bile maç sonu konuşalım kardeşim. Sen şimdi ben atağa kalkarken pası ativer olur mu?" dedi.

Bence Erkan haklı, niye macera arıyorsun kardeşim? Öte yandan, attığın şık gol için seni tebrik ediyorum. Erkan, bunları değil de başka şeyler mi söylemiştir? Evet, bence de menemene soğan koyulmaz.



MEHDİ Mİ, TUNAHAN MI?

Tunahan, Mehdi'nin yerine ikinci yarıda oyuna başladı. Sonuç ne mi? Mehdi'nin yaptığı işi o da yapıyor. Aralarındaki fark geldikleri lig farkı. Biri Süper Lig'den dönme, diğeri 2. Lig'den çıkma. Ben öyle aman aman bir fark göremedim. Bilmiyorum belki de ben yanlış

gördüm. Aman neyse ben de hakemler gibi, "Ben öyle gördüm" deyip sıyrılmak istiyorum işin içinden. Teknik adamların çıkardıkları 11'ler ne kadar doğruysa, daha fazla şans verilmesi gereken futbolcular olduğu da ayrı bir gerçektir. Bu şansı kim mi verecek? Tutuş Köyü'nde Ekerlerin Hasan.



SUAT TOURE...

Ahlatıcı Çorum FK (Bunu yazması çok uzun sürüyor yahu. Kısaca ÇFK yazsam anlaşılabilir miyiz? Tamam anlaştık) Keçiören maçında bir 2 kanat, bir de savunma oyuncusuyla kazandı. Açılış golü kanat oyuncusu Suat'tan gelirken, son sözü ise savunmanın önemli ismi Zargo Toure'den geldi. Her iki gol de güzeldi. Birinin ismini diğerinin soy ismini alınca da ortaya karizmatik bir isim

çıkyor. Suat Toure... İsmi karizması mı olur yahu? Bence olur. Mesala Ali Atan mı daha karizmatik, Kel Ali mi? Şaka bir tarafa da, forvetlerimiz Vefaspor son sırada bulunan Gençlerbirliği karşısında zorlansada 3-2 kazanarak ikinci sıradaki yerini korudu. İlk iki iddiası sürdürmek isteyen İskilipgücüspor ise Hattuşaspor deplasmanında tek golle üç puanı alarak ayrıldı ve yarışa devam dedi. B grubunda ise altı maçında kazanarak grupta kayıpsız lider durumdaki Çorum Anadolu FK haftayı oynamadan Mecitözüspor önünde 3-0 hükmen galip gelecek üç puanın sahibi oldu ve final grubunu garantiledi. Grupta ikincilik için büyük önem taşıyan maçta Osmançık Belediyespor sahasında Çorumspor önünde 4-1 galip gelecek ikinci sıraya yükseldi ve avantaj yakaladı. Grubun son maçında ise Buharspor, Kültürspor önünde tek golle kazandı ve dördüncü sıradaki yerini korudu. **Yarınki maçlar 13 Kasım'a ertelendi** U 16 Liginde yarın oynanması gereken sekizinci hafta maçları 13 Kasım'a ertelendi. Kulüplerden gelen talep üzerine ara tatil öncesi öğrencilerin sınav haftası olması nedeniyle ile yarın oynanması gereken maçlar 13 Kasım çarşamba gününe ertelendi.

Eğer 'Üzgünüz'

Karadeniz Ereğli durdurulamıyor

FATİH AKBAS

Bölgesel Amatör

Lig 5. grupta temsilcimiz Mimar Sinan haftayı puansız kapatarak 11. sıraya geriledi. Grupta Karadeniz Ereğlispor firtnası devam ediyor.

Mimar Sinanspor grubun güçlü takımlarından Eflanispor deplasmanında özellikle hücumda beklenen performansı gösteremeyince rakibine ilk dakikalarda yediği golle 1-0 mağup olarak haftayı puansız kapattı.

Ligin kayıpsız lideri Karadeniz Ereğlispor, Yahşihanspor deplasmanında rakibine gol yağdırdı ve maçı 7-1 kazanarak altıncı maçından da üç puanla ayrıldı. Çankırı FK deplasmanında Sorgun Belediyespor'u 2-0 yenerek çıkışını devam ettirdi ve ikinci sırada kendine yer buldu. Sinanspor ise evinde Çubukspor takımına 3-1 mağup olarak şok bir yenilgi aldı ve üçüncü sıraya geriledi.

Bartnspor evinde zorlu maça Keçiören Bağlumspor önünde tek golle üç puan alarak zirve yarışına devam dedi. Taşköprüspor evindeki galibiyet resini Geredespor'u 2-0 yenerek sürdürdü.

Ligde yedinci hafta maçları pazar günü oynanacak. Temsilcimiz

Mimar Sinanspor sahasında grubun şampiyonluk adaylarından Bartnspor ile karşılaşacak.

Bölgesel Amatör Lig 5. grup

Haftanın toplu sonuçları:

Eflanispor- Gençlik Mimar Sinan	: 1-0
Bartnspor- Keçiören Bağlumspor	: 1-0
Hacettepespor- Çarşambaspor.	: 1-1
Sinopsor- Çubukspor	: 1-3
Sorgun Belediyespor-Çankırı FK.	: 0-2
Yahşihanbpor- Karadeniz Ereğli	: 1-7.
Taşköprüspor- Geredespor.	: 2-0

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 K. Ereğlispor	6	6	0	0	19	3	18
2 Çankırı FK	6	5	0	1	12	3	15
3 Sinopsor	6	4	1	1	8	3	13
4 Bartnspor	6	4	1	1	11	7	13
5 Keçiören Bağ.	6	4	0	2	10	3	12
6 Taşköprüspor	6	3	2	1	9	5	11
7 Geredespor	6	3	1	2	8	7	10
8 Eflanispor	6	3	1	2	5	5	10
9 Çubukspor	6	2	2	2	11	11	8
10 Çilimli Belediye	6	2	1	3	8	7	7
11 Mimar Sinan	6	1	3	2	4	5	6
12 Hacettepespor	6	0	4	2	6	8	4
13 Çarşambaspor	6	1	1	4	5	9	4
14 Sorgun Beledi.	6	1	0	5	1	12	3
15 Kırkkale Yah.	6	0	1	5	4	15	1
16 Suluova Sebat	6	0	0	6	0	18	-3

10 Kasım Pazar:

Mimar Sinanspor- Bartnspor.
Çankırı FK- Hacettepespor.
Çubukspor- Çilimli Belediyespor.
Geredespor- Yahşihanspor.
Karadeniz Ereğlispor- Eflanisporb
Keçiören Bağlumspor- Sinopsor.
Çarşambaspor- Taşköprüspor.

Mimar Sinan Teknik Direktörü Hüseyin Eger, Eflani deplasmanında iyi mücadele ettiklerini ancak gol yollarında başarılı olamayınca sahadan puansız ayrıldıklarını söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eger, Eflanispor deplasmanında kaybettikleri için üzgün oldukları bu maça gördükleri eksikler üzerinde yoğunlaşacaklarını söyledi.

Grubun güçlü ekiplerinden Eflanispor deplasmanına mutlak üç puan için gittiklerini belirten Hüseyin Eger 'Maça istediğimiz gibi başlamadık. Rakip ilk on dakikalık bölümde baskı kurdu ve biz bu baskıyı atlatamadık ve kaleminde duran toptan yediğimiz golle mağup duruma düştük. Golden sonra oyunu dengeledik ancak hücumda final paslarında doğru tercihleri yapamayınca net pozisyon üretmedik.

İkinci yarı rakip sahada daha fazla oynamaya başladık ve topa sahip olduk. Ancak ev sahibi takım skoru koruma düşüncesi ile birinci bölgelerini iyi ka-



patmaları pozisyon üretmemizi engelledi. Benim için sevindirici tarafı skor ne olursa olsun mücadele tempomuzu hiç bir bölümde kaybetmedik. Rakibimizi aldığı galibiyetten dolayı tebrik ediyorum.

Artık bu maç geride kaldı hafta sonu sahamızda şampiyonluğun güçlü adaylarından Bartnspor ile karşılaşacağız. Bugünden itibaren gördüğümüz eksikler üzerinde yoğunlaşarak bu maçı kazanmak için çalışacağız. Tüm taraftarlarımızı hafta sonu oynayacağımız bu zorlu maça bekliyoruz' dedi.



Cumhuriyet etkinliklerinde dereceye giren öğrenciler ödül töreni sonrasında toplu halde

U 16'da gruplarda mücadele sürüyor

FATİH BATTAR

U 16 Liginde gruplarda mücadele sürüyor. Ligde yedinci hafta maçlarında favoriler kaybetmediler.

A grubunda lider Mimar Sinan Gençlikspor evinde konuk ettiği İskilipspor maçını 5-1 kazanarak liderliğini devam ettirdi ve final grubuna yükselmeyi garantiledi. Ligde ikinci sırada bulunan Vefaspor son sırada bulunan Gençlerbirliği karşısında zorlansada 3-2 kazanarak ikinci sıradaki yerini korudu. İlk iki iddiası sürdürmek isteyen İskilipgücüspor ise Hattuşaspor deplasmanında tek golle üç puanı alarak ayrıldı ve yarışa devam dedi.

B grubunda ise altı maçında kazanarak grupta kayıpsız lider durumdaki Çorum Anadolu FK haftayı oynamadan Mecitözüspor önünde 3-0 hükmen galip gelecek üç puanın sahibi oldu ve final grubunu garantiledi.

Grupta ikincilik için büyük önem taşıyan maçta Osmançık Belediyespor sahasında Çorumspor önünde 4-1 galip gelecek ikinci sıraya yükseldi ve avantaj yakaladı. Grubun son maçında ise Buharspor, Kültürspor önünde tek golle kazandı ve dördüncü sıradaki yerini korudu.

Yarınki maçlar 13 Kasım'a ertelendi

U 16 Liginde yarın oynanması gereken sekizinci hafta maçları 13 Kasım'a ertelendi. Kulüplerden gelen talep üzerine ara tatil öncesi öğrencilerin sınav haftası olması nedeniyle ile yarın oynanması gereken maçlar 13 Kasım çarşamba gününe ertelendi.

Şehit Mustafa Solak İHL'de Cumhuriyet ödül töreni

YÜKSEL BASAR

Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Program Okulu'nda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında spor müsabakaları yapıldı.

Okul Müdürü Murat Öncül organizesinde yapılan etkinliklerde ilk olarak şiir ve kompozisyonda öğrenciler hünelerlerini sergiledi. Daha sonra ilk olarak okul çevresinde atletizm müsabakaları yapıldı. 70 öğrencinin katıldığı müsabakalar sonunda yarış ilk 10'da tamamlayan öğrencilere ödülleri verildi. Atletizm müsabakalarının ardından yine okul spor salonunda güreş ve futsal branşında gösteri maçları yapıldı.

Konu hakkında açıklamalarda bulunan Beden Eğitimi Öğretmeni Sami Öncel, "Cumhuriyet'in 101.yılı nedeniyle yapılan çeşitli etkinliklere katılan öğrencilere teşekkür ederiz. Cumhuriyeti'ne sahip çıkan bir nesil yetiştirdiğimiz için de mutluyuz ve gururluyuz" dedi.

Biletlerde % 40 indirim yapıldı

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın cumartesi günü oynayacağı Pendikspor maçı bilet fiyatlarında % 40 indirim yapıldı. Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda Siltas Yapı Pendikspor maçı biletlerinin satışa çıktığı açıklandı.

Kulüpten yapılan açıklamada kombi-lerin geçerliği olduğu maçıta yönetim kurulu tarafından tek maçlık fiyatlarında indirim yapıldı ve maraton tribün biletinin 150 liradan satışa çıktığı açıklandı.

Bilet fiyatlarında % 40 indirimin yapılmasının ardından VIP B tribün biletleri 900 liraya, VIP A ve D tribün biletleri 300 lira,

sol kapalı tribün 180 lira maraton tribün biletleri 150 lira kale arkası

biletleri 60 lira ve misafir tribün biletleri ile 78 liradan satışa çıktı.



Bilet Türü	Fiyat
VIP - B	900 TL
VIP A - D	300 TL
SOL KAPALI	180 TL
MARATON	150 TL
KALE ARKASI	60 TL
MİSAFİR	78 TL

Üst üste ikinci galibiyet pozu:

Ahlatıcı Çorum FK bu sezon ilk kez üst üste iki maçı kazanmanın sevincini Keçiöregücü deplasmanında yaşadı. Kırmızı Siyahlı takım iki kez geriye düştüğü maçta uzatma

dakikalarında bulduğu golle 3-2 galip gelerek bu sezon iki maç üst üste üç puan sevinci yaşadı. Önce saha içinde taraftarları ile üç puan sevincini yaşayan futbolcular ve teknik heyet daha sonra soyunma odasında bunu sürdürdüler.

Pendik hazırlığı başladı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK bir günlük izin ardından cumartesi akşamı sahasında oynayacağı Pendikspor maçının hazırlıklarına başladı. Kırmızı Siyahlı takımında moraller yerinde. Ligde ilk kez üst üste iki maçı kazanarak moral bulan Çorum FK pazar gününü izinli geçirdikten sonra dün akşam saatlerinde tesislerde toplanarak saat 17'de haftanın ilk antrenmanına çıktı.

Çalışmaya sakatlıkları devam eden Atakan Cangöz, kaleci



Ahmet ve Burak Süleyman ile Keçiöregücü maçında sakatlanan Loick Landre ve

Kasango katılmadı. Üç haftadır sakatlığı nedeni ile takımdan ayrı kalan Kadir Se-

ven'in bugünden itibaren takımla birlikte çalışmalara başlaması bekleniyor.

Haftanın ilk antrenmanı öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolcularla kısa bir toplantı yaparak Keçiöregücü maçını değerlendirdi ve futbolculara doksan dakika boyunca maçın verdikleri inançları ve mücadeleleri nedeni ile kutladı. Özbalta aynı ciddiyet ve mücadele ile devam etmeleri gerektiğini belirterek futbolculardan hafta boyu tam konsantrasyon istedi.

Kırmızı Siyahlı takım haftanın ilk antrenmanında yenile çalışmaya başladılar. Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla Pendikspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

Spor

Hakimiyet

SALI 05 KASIM 2024

Serkan Hoca Metin Uçar ile

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta eski kalecisi Metin Uçar ile maç öncesi hasret giderdi. Keçiöregücü takımında şampiyonluk yaşadığı sezondan buyana bu takımın kalesini koruyan kaleci Metin Uçar cumartesi günü maçın seremonisinin ardından Serkan Özbalta'nın yanına gelerek kendisine başarılar diledi. Tecrübeli teknik adamda Metin Uçar'a teşekkür etti ve başarı dileklerini ilettiler. Metin Uçar 2018 yılından buyana Keçiöregücü kalesini koruyor.



Çorum FK'dan LÖSEV'e bir destek daha

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'dan Lösev'e bu kezde pankartlı destek. Kırmızı siyahlı

takım cumartesi günü Keçiöregücü ile deplasmanda oynadığı maça '2-8 Kasım Lösebi Çocuklar Haftası' 'Biz Kazanacağız' pankartı ile çıktı.

Kırmızı Siyahlı takımı sezon başı hazırlık maçlarında da özel olarak yaptırdığı Lösev formları ile çıkarak bu hastalıkla mücadele eden çocuklara desteğini veriyordu.

Kim sezon başı hazırlık maçlarında da özel olarak yaptırdığı Lösev formları ile çıkarak bu hastalıkla mücadele eden çocuklara desteğini veriyordu.

Fatih Karagümrük'te şok ayrılık

Şenol Can ile yollar ayrıldı

HARUN AKKAYA

Trendyol 1. ligde dördüncü sırada bulunan Fatih Karagümrük'te şok ayrılık haberi. Teknik Direktör Şenol Can ile yolların ayrıldığı açıklandı.

Ligde son maçında Kocaelispor deplasmanında son dakika golü ile rakibine 2-1 yenilen Fatih Karagümrük'te Şenol Can ve ekibi ile yolların ayrıldığı açıklandı.

Fatih Karagümrük'te Süper Lige çıkma başarısı gösteren, Süper Ligde Kasımpaşa takımında da başarılı bir dönem geçiren Şenol Can ile yönetim arasındaki fikir ayrılıkları nedeni ile yollar



ayrıldığı açıklandı. Kırmızı Siyahlı takımda yönetimin yeni teknik direktör için görüşmelere başladığı öğrenildi.

Kürşat Kahyaoğlu yalnız bırakmadı

HALİL ÖZTÜRK

Çorumspor eski futbolcularından Kürşat Kahyaoğlu cumartesi günü Keçiöregücü maçında eski takımını izledi.

1964 Alaca doğumlu Kürşat Kahyaoğlu Alacaspor'un ardından 1990-91 sezonunda Çorumspor'da profesyonel oldu ardından Belediye Turhalspor ve Tokatspor takımlarında forma

giydikten sonra Amerika'ya yerleşmesi nedeni ile futbolu bırakarak ayrılmıştı.

Kürşat Kahyaoğlu Keçiöregücü maçını oğlu ve yeğenleri ile birlikte Aktepe Stad'ında izledi ve bir dönem formasını giydiği kırmızı siyahlı takımına destek verdi. Kürşat Kahyaoğlu gazetemiz aracılığı ile Çorum'daki tüm dostlarına selamlarını gönderdi.



Masa Tenisi'nde Süper Lig heyecanı başladı

HARUN AKKAYA

Masa Tenisi Süper Liginde sezon Nevşehir'de yapılan maçlarla başladı. Ligde mücadele eden Çorum Belediyespor erkek takımı 7 maçta dört galibiyet ve üç mağlubiyet alarak 11 puanla altıncı sırada yer alırken kadın takımı ise 7 maçta üç galibiyet dört mağlubiyet Çorum Spor İhtisas takımını da iki galibiyet ve beş mağlubiyet ile tamamladı.

1-3 Kasım tarihlerinde Nevşehir'de yapılan Süper Lig ilk etap müsabakalarında takımlar yediler maç yaptılar. Çorum Belediyespor erkek takımı Afshin Norozzi, Ali Afşin Gül, Metin Bekar ve Arda Kekillioglu'ndan oluşan kadrosu ile RealMardinspor'u 3-1, Beyoğluspor'u 3-2, Tedspor'u 3-1 ve Arucad Anka Kıbrıs takımını 3-0 yenerken, Beşiktaş ve İstanbul BBSK'ya 3-1 Bu Piliçspor'a ise 3-2 mağlup oldu.

İlk etap sonunda Fenerbahçe A takımı yedide yedi yaparak 14 puanla ilk sırada yer alırken Çorum Belediyespor A

takımı ise yedi maçta dört galibiyet üç mağlubiyet alarak 11 puanla altıncı sırada yer aldı.

Çorum Belediyespor kadın takımı ise Zeynep Karaca, Ezel Arslan, Ayça Şenyuva ve Elizar Başar'lı kadrosu ile ilk etapta dört mağlubiyet üç galibiyet aldı. Çukurova Üniversitesi ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Çorum Spor İhtisas takımını 3-0 İstanbul BBSK'ya ise 3-0 mağlup olan kadın takımı Samsun Maarif Koleji takımını 3-1 yenen Spor İhtisas Trabzonspor, Merit Grup

ya Bilgili ve Yağmur Yeşil'li kadrosu ile iki galibiyet beş mağlubiyet aldı. Adana Çukurova Üniversitesi'ni 3-2, Samsun Maarif Koleji takımını 3-1 yenen Spor İhtisas Trabzonspor, Merit Grup

Real Marden, İstanbul BBSK ve Bursa Büyükşehir'e 3-0 Isparta Gençlikspor'a ise 3-1 mağlup oldu.

Ligde ikinci etap maçları 6-7 Aralık tarihlerinde Adana'da yapılacaktır.

Federasyon tarafından bu yıl yapılacak 1. lig ilk iki etap maçları sonunda ilk sekiz sırayı alan takımlar Diamond Lig sistemine geçilecek ve takımlar deplasmanda olarak karşılaşacaklar.

Spor İhtisas madın masa tenisi takımı ilk etapta mücadele etti



Spor İhtisas madın masa tenisi takımı ilk etapta mücadele etti



Çorum Belediyespor erkek ve kadın masa tenisi takımı Süper Ligin ilk etabına iyi başlangıç yaptılar